Richter: Jan Boogaerts (B), Christine Auch (D),
Sylvia Katschker (A), Simone De Geus (B)

6340
32
33
34
49
68
71
72
81
90
96
97
98

102
106
107
110
116
119
135
152
156
160
164
180
204
220
240
241
258
259
268
271
304
306
312
343

6344

93
127
220
272
334
335
349

6360
15
31
57

VWB-Show

VWB Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Julia Keck

Julia Keck

Julia Keck

Harald Assigal
Roman Fabisch
Sabine Lagerbauer
Georg Lagerbauer
Carina Petschl
Herbert Kéaferbdck
Lorena Feuerstein
Lorena Feuerstein
Dieter Erhard
Manfred Schrollinger
Verena Klein
Annette Daikeler
Anke Loesdau-Manefeld
Emanuel Ernst
Martina Portenlanger
Sandra Strigel
Daniela Rosner
Astrid Heckmann
Andrea Momesso
Marco De Piccoli
Emanuel Ernst
Hubert Blumoser
Britta Lehmann
Anna Limmer-Hanebeck
Anna Limmer-Hanebeck
Daniel Jahncke
Daniel Jahncke

Lena Zimmermann
Daniel Schlémer
Rainer Schmiedler
Andrea Barth

Marina Bogensperger
Kristin Helm

Atlantic Flick

Fritz On Sailor
Sevens Spotted Sandy
Pistol Packin Boggie
Frekles Lucky Luke
OH Whoa Whiz Me
Chock O Latte

Mr Bar Bo Reina
Tape Isidoro

BMS Bingo Jac

BMS Smart Chicaliza
Mayran

Mister Rooster
Hickorys Ricochet

Its Shaggy Jac

Lil Ruf N Classy
KHM Cody Fritz Chex
GB Dun It

MS Pocos Daylight
Smart Chico Boy
Cats Moonlight Lady
Just A Ochetta

Ima Mega Antares

Mr Ruff Enterprise
Jackie Peary

BL Genuine Jason
Hesa San Jo

Little Sparkle Lena
Smart King Olena
Kings Freakels On Me
Chics Black Taris
Shes So Surprise
Naomi Pretty Lady
Mac Trash

Dudes Smart Candyman
Puro Grande

VWB Freestyle Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Nicole Bauer
Simone Bermuth
Andrea Harant

Britta Lehmann
Johanna Winkelmann
Gabriele Hotter
Marion Schertl
Simone Feierleier

Spirit of Eldy

Stormi

Vico

BL Genuine Jason
Kimberley Fifty Eight
Ibn Abusayar

Seeking Catalyst
Jango

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Bjorn Kurzrock
Lorena Rath
Caroline Baudinger

No Chip Sherlock
Bonito
Holi Gold Zan

Co

QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
Cr

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
AP
AP
QH
QH
QH
PH
QH
QH
HA
PH
QH
QH

QH

PM

DP

AP
QH-Mix
OX

QH
Welsh

QH
Cr-Mix

QH

Bayerische Meisterschaften 2010
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1990
1991
2001
1999
1998
1995
1995

2001
1995
1996
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143
193
233
241
311

6380

17
29
31
32
38
92
93
104
157
176
177
184
193
194
196
240
241
256
268
301
323
324
340

6420
12
14
18
58
69

122
124
256
309
313

6600
52
90

157
193
199
241
336

6840
33
34
47
91
99

100
102
135
142
358

Bayerische Meisterschaften 2010

Celina Schneider
Carolin Lenz

Lena Hofmann

Anna Limmer-Hanebeck
Marina Bogensperger

Awesome On Ice

Lil Freckled Playboy
Grays Stormy Olena
Little Sparkle Lena
Snap Dragon Junior

VWB Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Claudia Weiss-Morelli
Sandra Zahner
Andreas Gleixner
Lorena Rath

Julia Keck

Andrea Schmid
Simone Bermuth
Simone Bermuth
Andrea Schmid
Claudia Huber

Milena Kalat

Sabine Lohninger
Philipp Roos

Carolin Lenz

Lena Wolf

Raphaela Ramler
Anna Limmer-Hanebeck
Anna Limmer-Hanebeck
Sarah Posthoff

Lena Zimmermann
Susanne Backer
Claudia Lidtke
Gudrun Matzner, Dr.
Hannah Fried|

Shes Hot N Foxy
Sunny Star Hickory
Olenas Sugar

Bonito

Atlantic Flick
Blacks Justa Lady
The Big Lebowski
Stormi

Ima Technical Tressy
Lucky Luke
Trimmed In Silk
Little Magic Mexx
Technical Nat Image
Lil Freckled Playboy
Naja

Shez Dun Zipped
Hesa San Jo

Little Sparkle Lena
To Good To Believe
Chics Black Taris
Revolutionary Lexus
Sunny

Canadian Star
Kailashi

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Sonja Hahn

Bjorn Kurzrock
Indra Wilhelm-Girsig
Barbara Ceusters
Angelina Siemon
Andreas Seidel
Franca Bartke

Sarah Posthoff
Marina Bogensperger
Nadja Kladek

VWB Western Combination Offen

Judith Rauch

Herbert Kéaferbdck
Claudia Huber

Carolin Lenz

Vanessa Melchert

Anna Limmer-Hanebeck
Annelie Distler

VWB Jungpferde Reining Offen

Julia Keck

Julia Keck

Verena Scholl
Herbert Kaferbock
Ursula Erhard

Ursula Erhard
Manfred Schrollinger
Sandra Strigel
Sabrina Ludwig
Anna Foneis

Sunnys Beat

Alotta Good Scotch
Pass Me Twice
Invitations Old Gold

A Cashmere Selection

A Dynamic Legacy
Impulsively Me

To Good To Believe
Smell Hot Smoke

Hints Newcomer Billy
(Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Hightec In Style
Tape Isidoro

Lucky Luke

Lil Freckled Playboy
CS Special Skip
Little Sparkle Lena
Vladywostok

(Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Fritz On Sailor

Sevens Spotted Sandy

Skeets Glo

La Esperanza Mariposa

Genuine Dun Peppy
Wimpys Deja Vu
Mister Rooster

MS Pocos Daylight

Hollywood Chocolino

Peppy Lina Dun It

QH
QH
QH

QH

QH
Tinker
QH
QH-Mix
QH
QH
HA
QH
QH
QH
QH
QH
QH
WP
AP
OX

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

HA
Cr
Tinker
QH
QH
QH
oX

QH
PH
QH
Cr

QH
QH
QH
QH
QH
QH

OO0
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2003
2002
1999
2002
2004

2001
1998
1999
1995
1992
2004
2003
1990
2004
1992
1997
1995
2000
2002

1995
1998
2002
2000
2001
2005
1996
1997
1992

1997
2006
2003
2004
2004
2002
2005
2000
2006
2005

2003
1995
1992
2002

2002
1994

2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006

T



6880
13
14
28
33
34
91

142
192
236
255
290

6890
13
14
33
34
91
99

100
135
142
192
236
248
255
290
291
295

7120

103
122
124
175
179
198
235
236
242
292
309
314
323
324
325
326

7340

60
62
71
72
79
90
98
107
108
110
117

VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Nathalie Amon
Bjorn Kurzrock
Barbel Gutthater
Julia Keck

Julia Keck
Herbert Kéferbock
Sabrina Ludwig
Carolin Lenz
Maike Pfaff
Lisa Holz
Andrea Schmid

Coosas Ebony Review
Alotta Good Scotch
Pepos Dry Doc

Fritz On Sailor
Sevens Spotted Sandy
La Esperanza Mariposa
Hollywood Chocolino
Olenas Lancer Bar
Elaine Dressed By Me
\ocation To Pleasure
Touched By Destiny

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Nathalie Amon
Bjorn Kurzrock
Julia Keck

Julia Keck
Herbert Kaferbdck
Ursula Erhard
Ursula Erhard
Sandra Strigel
Sabrina Ludwig
Carolin Lenz
Maike Pfaff
Wolfgang Wagner
Lisa Holz

Andrea Schmid
Andrea Schmid
Andrea Schmidt

Coosas Ebony Review
Alotta Good Scotch
Fritz On Sailor
Sevens Spotted Sandy
La Esperanza Mariposa
Genuine Dun Peppy
Wimpys Deja Vu

MS Pocos Daylight
Hollywood Chocolino
Olenas Lancer Bar
Elaine Dressed By Me
Miss Custom Vintage
\ocation To Pleasure
Touched By Destiny
Ima Wise Invitation
Absolutely So Lucky

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Claudia Weiss-Morelli
Sabrina Heyn

Nicole Mauerer
Franca Bartke
Martina Huggler

Manuela Schmélz-Peter

Brigitte Mller
Sarah Pfaff
Maike Pfaff
Marion Simon

Lissy Nicklas-Schweinesbein

Sonja Wunderlich
Ingrid Huttner
Claudia Lidtke
Gudrun Matzner, Dr.
Johanna Jablonowski
Martin Oswald

VWB Reining Amateur (Preisgeld:

Nicole Bauer

Brigitta Backmann-Immler

Manuela Pfluger
Sabine Lagerbauer
Georg Lagerbauer
Sabine Stegmair
Herbert Kéferbock
Dieter Erhard
Annette Daikeler
Sandra Bergmann

Anke Loesdau-Manefeld

Karl-Heinz Manns

Shes Hot N Foxy
Virginia M Jones

A Dynamic Legacy
Impulsively Me

Slide N Splash

Mr Wonderbond

SMH Make Me Hot
Chips Frosting Lilly
Elaine Dressed By Me
Fritz Browny Chex
Solanos Cheeky Lynx
Smell Hot Smoke
Miss Okie Carla
Sunny

Canadian Star

Sucha Sweet Machine
Addictedtodance

125/75/50 Euro)
Spirit of Eldy
Tommy Dakota

As Smart San Lynx
OH Whoa Whiz Me
Chock O Latte
Spat Of Britton
Tape Isidoro
Mayran

Its Shaggy Jac
Smart Chicamunga
Lil Ruf N Classy

KHM Colonel Rey Chex

PH
QH
QH
QH
PH
Cr

QH
PH
QH
QH
QH

PH
QH
QH
PH
Cr

QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
WP
AP
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
Cr

QH
QH
QH
QH
QH
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2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007

2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007

2001
2002
2002
2005
2000
1997
2000
2005
2007
1996
2002
2006
1998
1996
1997
2008
2000

2005
1999
2002
2003
2001
1995
2002
1998
2003
2001
1998
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128
136
152
156
204
215
242
246
247
260
268
284
286
333
346
349

7360
57
140
176
198
298
336

7380
5

7
17
18
62
136
138
176
177
184
194
196
198
268
283
298
314

7400
7
17
46
62
122
139
177
178
184
194
198
208
235
239
242
258
287
313
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Elmar Bayer
Stefanie Bauernfeind
Daniela Rosner
Astrid Heckmann
Hubert Blumoser
Thomas Sirtl
Marion Simon
Giovanni Riva
Wolfgang Wagner
Anja Weidmann
Lena Zimmermann
Hans-Peter Staffa
Cordula Hugo
Reiner Fischer
Sonja Rasch
Simone Feierleier

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Caroline Baudinger
Stefanie Adam
Milena Kalat
Brigitte Miller
Sandra Dautzenberg
Annelie Distler

Lil Katy Peppy

Leos Flying Shadow
Smart Chico Boy
Cats Moonlight Lady
Jackie Peary

HQM Princess Dun It
Fritz Browny Chex
Joe Blue Bay

Mr PJP Chex

Drycat N Cromedeyes
Chics Black Taris
Bavarian Doc Max

A Lil Bit Surprised

A Golden Buck Of Joe
Samurai

Jango

Holi Gold Zan

BV Tuckers Maverick
Trimmed In Silk
SMH Make Me Hot
Look N Lotta
Vladywostok

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Susanne Karg
Claudia Weiss-Morelli
Sandra Zahner

Indra Wilhelm-Girsig
Manuela Pfluger
Stefanie Bauernfeind
Heike Moser

Milena Kalat

Sabine Lohninger
Philipp Roos

Lena Wolf

Raphaela Ramler
Brigitte Miiller

Lena Zimmermann
Kirsten Waltensphl
Sandra Dautzenberg
Thomas Kladek

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Claudia Weiss-Morelli
Sandra Zahner

Sandra Schéfer
Manuela Pflliger
Nicole Mauerer
Andrea Petschl
Sabine Lohninger

Manuela Schmolz-Peter

Philipp Roos

Lena Wolf

Brigitte Mller
Dagmar Schnauder
Sarah Pfaff

Verena Zollner
Marion Simon
Christina Hérmann
Madeleine Schaber
Nadja Kladek

Mr Special Feeling
Shes Hot N Foxy
Sunny Star Hickory
Pass Me Twice

As Smart San Lynx
Leos Flying Shadow
Skips Specially Maid
Trimmed In Silk
Little Magic Mexx
Technical Nat Image
Naja

Shez Dun Zipped
SMH Make Me Hot
Chics Black Taris
CL Zippo Skip Doll
Look N Lotta

Miss Okie Carla

Shes Hot N Foxy
Sunny Star Hickory
Blazing Ryanna

As Smart San Lynx
A Dynamic Legacy
Jr Colored Star
Little Magic Mexx
Mr Whitepride
Technical Nat Image
Naja

SMH Make Me Hot
CL Enterprise Skips
Chips Frosting Lilly
Deluxe Allnite Long
Fritz Browny Chex
Smart King Olena
Azon

Hints Newcomer Billy

QH
QH

QH
QH
PH
QH
QH
QH-Mix
QH
HA
QH
QH
QH

QH
QH

OZOZTOW DOVOOOZTOOOIZIZIVEOZ
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DOVOOZIONOZIONOOZIONOZIOZ

2005
2001
2005
1998
1996
2004
1996
2001
2000
2004
2001
1999
2001
2004
2003
1995

1996
1994
1997
2000
2002
1994

1999
2001
1998
2003
1999
2001
2000
1997
1995
2000

1995
2000
2001
2000
2002
1998

2001
1998
2002
1999
2002
1994
1995
1997
2000

2000
2003
2005
2005
1996
2004

2005
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314
324
326

7420
12
18
62

122
138
178
196
198
202
222
235
242
243
258
287
314

7600

62
127
156
336
346

8127

13
30
50
53
191
195
254

8128

35
50
53
155
179
195
311
348

8347

32

39

63
115
129
130
133
195
199
207
253

Thomas Kladek
Gudrun Matzner, Dr.
Martin Oswald

Miss Okie Carla
Canadian Star
Addictedtodance

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Sonja Hahn

Indra Wilhelm-Girsig
Manuela Pflliger
Nicole Mauerer
Heike Moser

Manuela Schmélz-Peter

Raphaela Ramler
Brigitte Mller
Guinter Pock, Ing.
Doris Kliefoth
Sarah Pfaff
Marion Simon
Oswald Eberherr
Christina Hormann
Madeleine Schaber
Thomas Kladek

Sunnys Beat

Pass Me Twice

As Smart San Lynx
A Dynamic Legacy
Skips Specially Maid
Mr Whitepride

Shez Dun Zipped
SMH Make Me Hot

HC Ima Good Hot One

Sheza ez Rider
Chips Frosting Lilly
Fritz Browny Chex
Im A Sunny Bartime
Smart King Olena
Azon

Miss Okie Carla

QH
AP

QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
HA
QH

VWB Western Combination Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Nicole Bauer
Manuela Pfluger
Andrea Harant
Astrid Heckmann
Annelie Distler
Sonja Rasch

VWB Showmanship Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Carla Gerhard
Nathalie Amon
Elisabeth Seif
Ann-Kathrin Hauser
Vivien Zehl

Lisa-Marie Schmaderer

Lena Katharina Ottl
Alina Michi

Spirit of Eldy

As Smart San Lynx
Vico

Cats Moonlight Lady
Vladywostok
Samurai

Just A Little Fury
Coosas Ebony Review
Send My Chex

San Gemonita
Scotchs Bar Star
Trips Enterprise

BDs Nu Baldur
Techniques Pleasure

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Carla Gerhard

Daniela Wagner-Winter

Ann-Kathrin Hauser
Vivien Zehl

Sophia Raschat
Stella Peter

Lena Katharina Ottl
Lena Hofmann
Carolin Reitmeier

Just A Little Fury
Certain Jewel

San Gemonita
Scotchs Bar Star
Techniques Hot Trot
Mr Wonderbond
BDs Nu Baldur
Snap Dragon Junior
Dress With Elegance

VWB Reining Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Carla Gerhard
Simona Neumiiller
Julia Scheftlmayr
Christina Maier
Jana-Katharina Froch
Samira Holzl

Sarah Holzl

Vivien Zehl

Lena Katharina Ottl
Vanessa Melchert
Sina Sidon

Denis Herrmann

Just A Little Fury
Atlantic Flick

Bit of a Lead Man
Bellezo Del Cielo
Nicory

Rooster Fantastic
Pride Tacaun Tac
Jac Brandy O Rima
BDs Nu Baldur

CS Special Skip
Okie Tari Sue

AH Freaky Freckles

QH
QH
DP
PH
oX
HA

QH
PH
QH
QH
QH
QH
HA
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
HA
QH
QH

QH
Co

QH
QH
QH
QH
QH
QH
HA
QH
QH
QH

=LKL
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1998
1997
2000

1997
2003
1999
2002
2000
1997
1995
2000
2004
1990
2005
1996
1999
2004

1998

1999
1991
1998
1994
2003

2005
2006
2005
2006
2002
2004
1998
2001

2005
2006
2006
2002
2004
1997
1998
2004
2006

2005
1992
1998
2002
2002
2002
2002
2005
1998

2003
2004
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269
279
321

8348
32
39
54
55
63

115
129
130
131
133
195
207
253
269
279
297
321
330

8387
19
20
32
53
61

141
143
195
207
209
254
340

8388
20
53
61

131
179
195
233
296
340
347

8407
3
19
20
32
53
56
61
112
141
195
206
209
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Fabienne Schadt
Luisa Zieglmeier
Julia Wolf

Ima Genuine Redskin
Dry Little Leo
Mr Tori San

VWB Reining Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Simona Neumdller
Julia Scheftlmayr
Josef Eder

Andreas Eder
Christina Maier
Jana-Katharina Fréch
Samira Holzl

Sarah Holzl
Franziska Reischl
Vivien Zehl

Lena Katharina Ottl
Sina Sidon

Denis Herrmann
Fabienne Schadt
Luisa Zieglmeier
Tatjana Radler
Julia Wolf

Diana Art

Atlantic Flick

Bit of a Lead Man

As Smart As A Buck
Wimpys Step N Pretty
Bellezo Del Cielo
Nicory

Rooster Fantastic
Pride Tacaun Tac

A Golden Gentleman
Jac Brandy O Rima
BDs Nu Baldur

Okie Tari Sue

AH Freaky Freckles
Ima Genuine Redskin
Dry Little Leo
Wimpys Step To Cash
Mr Tori San

Masters Slide Peppy

VWB Trail Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Christiane Schiel
Judith Eckert
Simona Neumiiller
Vivien Zehl
Jessica Kalb
Sabrina Ludwig
Celina Schneider
Lena Katharina Ottl
Sina Sidon
Victoria Hodina
Alina Michi
Hannah Friedl

Nobless

MH Sweet Sugar McCue
Atlantic Flick
Scotchs Bar Star
Tober Ester Co
Tamalyn

Awesome On Ice
BDs Nu Baldur
Okie Tari Sue

Gina

Techniques Pleasure
Kailashi

VWB Trail Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Judith Eckert
Vivien Zehl

Jessica Kalb
Franziska Reischl
Stella Peter

Lena Katharina Ottl
Lena Hofmann
Maxi Schmidt
Hannah Friedl
Carolin Reitmeier

VWB Horsemanship Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Carla Gerhard
Christiane Schiel
Judith Eckert
Simona Neumdller
Vivien Zehl

Kerry Ashworth
Jessica Kalb

Linda Hackl
Sabrina Ludwig
Lena Katharina Ottl
Konstanze Ullmann
Victoria Hodina

MH Sweet Sugar McCue
Scotchs Bar Star

Tober Ester Co

A Golden Gentleman

Mr Wonderbond

BDs Nu Baldur

Grays Stormy Olena
Slippin Joe

Kailashi

Zan Zip Bar

Just A Little Fury
Nobless

MH Sweet Sugar McCue
Atlantic Flick
Scotchs Bar Star
Cute N Charmin
Tober Ester Co
Amigo

Tamalyn

BDs Nu Baldur
Mon Petit Garcon
Gina

QH
QH
QH

Co
QH

QH
QH

QH
QH

QH
HA
QH
QH
QH

QH
QH
QH

HA
PH
Co

QH

Welsh
QH

QH
HA
QH
OX

PH
QH

QH
QH
HA
QH
QH
oX
QH

QH
HA
PH
Co

QH

QH
HA
Welsh
HA
QH
HA

OOo
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2002
1999
2005

1992
1998
2004
2005
2002
2002
2002
2002
2002
2005
1998
2003
2004
2002
1999
2004
2005
2005

1994
2001
1992
2002
2001
1999
2003
1998
2003
1994
2001
1992

2001
2002
2001
2002
1997
1998
1999
2000
1992
1999

2005
1994
2001
1992
2002
1995
2001
2001
1999
1998
2002
1994



340
341

8408

53

56

61
131
155
172
179
195
206
219
296
311
340
347

8427
19
30
53
56

112
141
195
200
206
254
340
341

8428
35
53
56
73

155
172
179
195
200
206
219
295
311
348

9120
16
103
124
243
261
272
309
314
326

9340

Hannah Friedl
Alana Zaremba

Kailashi
Smooth Fine Serenade

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Carla Gerhard
Vivien Zehl

Kerry Ashworth
Jessica Kalb
Franziska Reischl
Sophia Raschat
Melina Hugelshofer
Stella Peter

Lena Katharina Ottl
Konstanze Ullmann
Judith Wagner
Maxi Schmidt
Lena Hofmann
Hannah Fried|
Carolin Reitmeier

Just A Little Fury
Scotchs Bar Star
Cute N Charmin
Tober Ester Co

A Golden Gentleman
Techniques Hot Trot
CPR Diabolic Zip
Mr Wonderbond
BDs Nu Baldur
Mon Petit Garcon
Narengo

Slippin Joe

Snap Dragon Junior
Kailashi

Zan Zip Bar

VWB Pleasure Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Christiane Schiel
Elisabeth Seif
Vivien Zehl

Kerry Ashworth
Linda Hackl
Sabrina Ludwig
Lena Katharina Ottl
Vanessa Melchert
Konstanze Ullmann
Alina Michi
Hannah Friedl
Alana Zaremba

Nobless

Send My Chex
Scotchs Bar Star
Cute N Charmin
Amigo

Tamalyn

BDs Nu Baldur

Big Red John

Mon Petit Garcon
Techniques Pleasure
Kailashi

Smooth Fine Serenade

VWB Pleasure Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Daniela Wagner-Winter
Vivien Zehl

Kerry Ashworth
Silvia Schmid
Sophia Raschat
Melina Hugelshofer
Stella Peter

Lena Katharina Ottl
Vanessa Melchert
Konstanze Ullmann
Judith Wagner
Maxi Schmidt

Lena Hofmann
Carolin Reitmeier

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Irene Miiller

Sabrina Heyn

Franca Bartke
Oswald Eberherr
Christina Brumer
Johanna Winkelmann
Sonja Wunderlich
Ingrid Huttner
Martin Oswald

Certain Jewel
Scotchs Bar Star
Cute N Charmin
The Perfect Asset
Techniques Hot Trot
CPR Diabolic Zip
Mr Wonderbond
BDs Nu Baldur

Big Red John

Mon Petit Garcon
Narengo

Absolutely So Lucky
Snap Dragon Junior
Dress With Elegance

Nuray

Virginia M Jones
Impulsively Me

Im A Sunny Bartime
Pride Star Dust
Kimberley Fifty Eight
Smell Hot Smoke
Miss Okie Carla
Addictedtodance

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Nicole Bauer
Rebekka Blumer

Spirit of Eldy
Hot Blazing Times

HA
QH
QH
QH
HA
Welsh
HA
PH
QH
QH
OoX
QH

HA
QH
QH
QH
QH
QH-Mix
QH
QH
QH

QH
QH
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1992
2001

2005
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1995
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1997
1998
2002
1996
2000
2004
1992
1999

1994
2005
2002
1995
2001
1999
1998

2002
2001
1992
2001

2006
2002
1995
2004
2004
2003
1997
1998

2002
1996
2007
2004
2006

1997
2002
2005
1999
1997
1999
2006
1998
2000
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16

36

88
102
118
127
128
153
204
215
223
246
260
268
284
310
346
349
359

9380

11

36
103
104
111
118
124
138
175
177
223
229
246
261
268
283
313
346
349

9400
1

5

8
11
36
45
103
111
114
118
124
127
138
139
177
205
223
229
243
246
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Anne Paraquin
Helga Schneider
Manfred Schrollinger
Heidi Mayer
Andrea Harant
Elmar Bayer

Klaus Kriesinger
Hubert Blumoser
Thomas Sirtl
Alexandra Kihn
Giovanni Riva
Anja Weidmann
Lena Zimmermann
Hans-Peter Staffa
Barbara Morgenroth
Sonja Rasch
Simone Feierleier
Laura Frank

Novello

Hollywood Tara Jacs
Mister Rooster

With His Little Foot
Vico

Lil Katy Peppy

PW Hes A Dark Shadow
Jackie Peary

HQM Princess Dun It
Santana

Joe Blue Bay

Drycat N Cromedeyes
Chics Black Taris
Bavarian Doc Max
Freckles Smart Olena
Samurai

Jango

Leona Smoke Freckles

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Susanne Karg
Caroline Behnke
Anne Paraquin
Sabrina Heyn
Carla Schmid
Natascha Janjic
Heidi Mayer
Franca Bartke
Heike Moser
Martina Huggler
Sabine Lohninger
Alexandra Kiihn
Julia Krimmel
Giovanni Riva
Christina Brumer
Lena Zimmermann
Kirsten Waltenspuhl
Nadja Kladek
Sonja Rasch
Simone Feierleier

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Nicole Bauer
Susanne Karg
Birgit Schellhorn
Caroline Behnke
Anne Paraquin
Doris Rieling
Sabrina Heyn
Natascha Janjic
Janina Aumiiller
Heidi Mayer
Franca Bartke
Andrea Harant
Heike Moser
Andrea Petschl
Sabine Lohninger
Daniela Muschweck
Alexandra Kihn
Julia Krimmel
Oswald Eberherr
Giovanni Riva

Mr Special Feeling
Best Zippin Hotrod
Novello

Virginia M Jones
Ima Technical Tressy
Zane Peppes

With His Little Foot
Impulsively Me
Skips Specially Maid
Slide N Splash

Little Magic Mexx
Santana

Max

Joe Blue Bay

Pride Star Dust
Chics Black Taris
CL Zippo Skip Doll
Hints Newcomer Billy
Samurali

Jango

Spirit of Eldy

Mr Special Feeling
UB Tequila Kid
Best Zippin Hotrod
Novello

RD Lilly Chex
Virginia M Jones
Zane Peppes

Eddie Ucando

With His Little Foot
Impulsively Me
Vico

Skips Specially Maid
Jr Colored Star
Little Magic Mexx
Nicolas

Santana

Max

Im A Sunny Bartime
Joe Blue Bay

ZO00OOZTOOIZIOZIOONZTO

DOOZTOOOOOOZIITIOOONZIOOO

OZOOOONZTIZIONZIOONOZIZIONOOOO

2003
2000
2006
2005
1991
2005
2000
1996
2004
2002
2001
2004
2001
1999
2001
2003
1995
1997

1999
2000
2003
2002
2004
1997
2005
2005
2000
2000
1995
2002
1988
2001
1997
2001
2000
2005
2003
1995

1999
1998
2000
2003
2005
2002
1997

2005
2005
1991
2000
1994
1995
1992
2002
1988
1999
2001

RERRRRRRRRRRRRRNY



261  Christina Brumer Pride Star Dust QH G 1997
293 Lisa-Marie Helgert Jasmin BW M 2001
309  Sonja Wunderlich Smell Hot Smoke QH M 2006
310 Barbara Morgenroth Freckles Smart Olena QH G 2001
326  Martin Oswald Addictedtodance QH M 2000
342  Christina Hormann Halloween Tinker G 2004
346  Sonja Rasch Samurai HA G 2003
9420 VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)
1 Nicole Bauer Spirit of Eldy QH G

11  Caroline Behnke Best Zippin Hotrod QH G 2000

45  Doris Rieling RD Lilly Chex QH M 2005
114 Janina Aumuller Eddie Ucando QH G
124  Franca Bartke Impulsively Me QH M 2005
138  Heike Moser Skips Specially Maid QH M 2000
177  Sabine Lohninger Little Magic Mexx QH-Mix G 1995
205 Daniela Muschweck Nicolas WP G 1992
210  Martina Pflaumer Light And Smoke QH M 2005
246  Giovanni Riva Joe Blue Bay PH G 2001
261  Christina Brumer Pride Star Dust QH G 1997
293 Lisa-Marie Helgert Jasmin BW M 2001
309  Sonja Wunderlich Smell Hot Smoke QH M 2006
310 Barbara Morgenroth Freckles Smart Olena QH G 2001
327  Gabriele Stankmann Absolute Allure QH M 2007
342 Christina Hormann Halloween Tinker G 2004

Impressum

Veranstalter:

Showmanager:

Office Manager:

Richter:
Ringsteward:
Sprecher:
Showteam:

Fotos:

Videos:

Futterausgabe:
Turniertierarzt:

Hufschmied:

VWB e.V. - Vereinigung der Westernreiter in Bayern e.V.,

Geschéftsstelle: Sonja Hahn, Reitler Weg 2, 84326 Taufkirchen,

Tel. 08727-910340, Fax: 08727-910341, E-Mail: office@westernreiten-online.de,
Internet: www.westernreiten-online.de

Rainer Maierhofer, 1. Vorsitzender VWB e.V.

Renate Gruber, Turnierwart VWB e.V.,
Tel. 08741-949646, Pfaffendderstr. 23, 84137 Vilshiburg,
E-Mail: RenateGruber@online.de, Internet: www.westernreiten-online.de

Christine Auch (D), Jan Boogaerts (B), Simone De Geus (B), Sylvia Katschker (A)
Brigitte Pieck, Susa Sauer, Vreni Schmid, Steffi Schweinesbein, Sonja Hahn
Boris Kook, Nikolai Von Oettingen

Steffi Bauernfeind, Sabine Breu, Astrid Heckmann, Claudia Huber,
Katharina Leopold, Christian Sachsenhauser, Andrea Schieferdecker,
Herbert Schmitzberger, Sebastian Wagner, Simone Zaglauer

Art & Light Photography, Siegfriedstrasse 18a, 64689 Gras-Ellenbach

Dirk Bittner (mobil: 0177 - 3365441) & Corrie Fuhr (mobil: 0173 - 9505520),
Tel.: +49 (0) 6207 / 94 99 57 5, Fax: +49 (0) 6207 / 60 56 78,

E-mail: info@artnlight.de, Online-Bestellung: www.artnlight.de

AK-Video, Arno Kretzschmar, Olbergweg 13, 82205 Gilching,
Arno Kretzschmar mobil: 0171-4165430 oder Andi Mach mobil: 0171-6496260
Online-Bestellung: www.ak-video.de

t&glich 16-17 Uhr an der Scheune zwischen Stall A und B
Dr. Gesa Meier-Bidmon, auf der Anlage, Tel. 0170-8521474
Karsten Hanebeck, auf der Anlage, Tel. 0172-1679376
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5340
16
36
52

154
195
211
223
304
346

5380
19
36
52

113
154
195
209
211
223
226
229
287
305
346

5400
16
19
36
52

112
113
195
209
211
223
226
229
287
304
346

5420
16
19

112
113
195
209
211
223
226
229
287
305
346

Haflinger-Klassen

Richter: Sylvia Katschker, Simone De Geus (B)

Haflinger Reining Offen
Irene Mller

Anne Paraquin

Judith Rauch

Julia Frewein

Lena Katharina Ottl
Melanie Jasmin Eimann
Alexandra Kihn

Rainer Schmiedler

Sonja Rasch

Haflinger Trail Offen
Christiane Schiel
Anne Paraquin

Judith Rauch
Christina Stelzer

Julia Frewein

Lena Katharina Ottl
Victoria Hodina
Melanie Jasmin Eimann
Alexandra Kiihn

Lisa Lang

Julia Krimmel
Madeleine Schaber
Allessandra Bray
Sonja Rasch

Haflinger Horsemanship Offen

Irene Miiller
Christiane Schiel
Anne Paraquin
Judith Rauch

Linda Hackl
Christina Stelzer
Lena Katharina Ottl
Victoria Hodina
Melanie Jasmin Eimann
Alexandra Kilhn
Lisa Lang

Julia Krimmel
Madeleine Schaber
Rainer Schmiedler
Sonja Rasch

Haflinger Pleasure Offen
Irene Mller

Christiane Schiel

Linda Hackl

Christina Stelzer

Lena Katharina Ottl
Victoria Hodina
Melanie Jasmin Eimann
Alexandra Kiihn

Lisa Lang

Julia Krimmel
Madeleine Schaber
Allessandra Bray

Sonja Rasch

Nuray

Novello

Hightec In Style
Ricki 4

BDs Nu Baldur
Bella Luna
Santana

Naomi Pretty Lady
Samurai

Nobless
Novello
Hightec In Style
Nabucco

Ricki 4

BDs Nu Baldur
Gina

Bella Luna
Santana

Cindy

Max

Azon

Antoni Il
Samurai

Nuray

Nobless
Novello
Hightec In Style
Amigo
Nabucco

BDs Nu Baldur
Gina

Bella Luna
Santana

Cindy

Max

Azon

Naomi Pretty Lady
Samurai

Nuray
Nobless
Amigo
Nabucco
BDs Nu Baldur
Gina

Bella Luna
Santana
Cindy
Max

Azon
Antoni Il
Samurai

HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA

HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA

HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA

HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
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1997
2003
2003
1993
1998
1998
2002
2004
2003

1994
2003
2003
1995
1993
1998
1994
1998
2002
1994
1988

1995
2003

1997
1994
2003
2003
2001
1995
1998
1994
1998
2002
1994
1988

2004
2003

1997
1994
2001
1995
1998
1994
1998
2002
1994
1988

1995
2003



5050
17
29
31
32
46
77

136
143
144
147
149
151
157
161
176
177
184
187
193
196
233
240
273

5051
21
58

149
161
162
256
273
317

5052

31
46
67
77
157
186
189
193
241
256
273
326

Bavarian Golden Series

Richter: Jan Boogaerts (B), Christine Auch (D),

Sylvia Katschker (A), Simone De Geus (B)

Bavarian Golden Series Trail Offen (Preisgeld: 2000 Euro added & Trophy)

Sandra Zahner
Andreas Gleixner
Lorena Rath

Julia Keck

Sandra Schéfer
Marleen Coppens
Stefanie Bauernfeind
Celina Schneider
Gesa Meier-Bidmon
Matteo Sala

Matteo Sala

Bastian Zielinski
Claudia Huber

Karin Prevedel
Milena Kalat

Sabine Lohninger
Ben Fisher

Valerie Bartholatus
Carolin Lenz
Raphaela Ramler
Lena Hofmann
Anna Limmer-Hanebeck
Maike Clarissa Schauch

Bavarian Golden Series Pleasure Offen (Preisgeld: 2000 Euro added & Trophy)

Hubertus Jagfeld
Barbara Ceusters
Matteo Sala

Karin Prevedel
Ruggero Prevedel
Sarah Posthoff

Maike Clarissa Schauch
Peer Kraack

Trophy Bavarian Golden Series Horesemanship Offen (Preisgeld: 2000 Euro added & Trophy)

Tanja Horak

Lorena Rath

Sandra Schéfer

Sophie Schonauer
Marleen Coppens
Claudia Huber

Jessica Bartholatus
Melanie Bartholatus
Carolin Lenz

Anna Limmer-Hanebeck
Sarah Posthoff

Maike Clarissa Schauch
Johanna Jablonowski

Sunny Star Hickory
Olenas Sugar

Bonito

Atlantic Flick
Blazing Ryanna
Techniques Hot News
Leos Flying Shadow
Awesome On Ice
Aint It The Blues
Miss Zippo Principle
Winning Wisely
Simply a Notion
Lucky Luke

Grey Asset

Trimmed In Silk
Little Magic Mexx
Technical Nat Image
Cocky Tabaluga

Lil Freckled Playboy
Shez Dun Zipped
Grays Stormy Olena
Hesa San Jo
Whenyourhotyourhot

Blazes Leadin Lady
Invitations Old Gold
Winning Wisely
Grey Asset

Gold Styled VP

To Good To Believe
Whenyourhotyourhot
Zipped N Certain

With Hightech
Bonito

Blazing Ryanna
Gentle Invitation
Techniques Hot News
Lucky Luke
Moments Of Glory
Wonder Fritz

Lil Freckled Playboy
Little Sparkle Lena
To Good To Believe
Whenyourhotyourhot
Addictedtodance

QH G 1998
QH G 1999
Cr-Mix G 1995
Co M 1992
QH M 2002
QH G 2000
PH G 2001
QH G 2003
QH S 2002
QH M 2003
QH M 2005
QH M 1996
Tinker G 1992
QH G 2005
QH M 1997
QH-Mix G 1995
QH G 2000
QH G 1999
QH S 2002
QH M 1995
QH G 1999
QH S 1998
QH M 2002
QH M 2006
QH G 2004
QH M 2005
QH G 2005
QH M 2005
QH M 2000
QH M 2002
QH M 2006
QH G 2000
Cr-Mix G 1995
QH M 2002
QH M 2003
QH G 2000
Tinker G 1992
QH G 2000
QH G 1997
QH S 2002
QH G 2002
QH M 2000
QH M 2002
QH M 2000
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NRHA (USA)-Show

Richter: Jan Boogaerts (B), Christine Auch (D),
Sylvia Katschker (A), Simone De Geus (B)

5010 NRHA Lawson Reining Open (Preisgeld 2.000 US$ added & Lawson Trophy)

164  Marco De Piccoli Ima Mega Antares QH G 2003
281 Guy Zemah Whizard Black Jack QH S 2000
285  David HauBmann Olena Fiftyfour QH S 2004

5012 NRHA Intermediate Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

94 Martin Steck Shady Step QH M 2006
106  Verena Klein Hickorys Ricochet QH S 2003
119  Martina Portenlénger GB Dun It QH G 2003
137  Marc Spiegler Le Bo Rita QH S 2006
164  Marco De Piccoli Ima Mega Antares QH G 2003
180 Emanuel Ernst Mr Ruff Enterprise QH S 2006
182 Emanuel Ernst Reds Rooster Delmaso QH S
216  Christof Valtl Harlans Holiday QH S 2004
221  Stephanie Einhell The Whizll Stop QH M 2005
230 Anna-Lena Brog Crystals Finest QH M 2001
232 Hardy Frellstedt Carlos Grand Peppy QH S 2004
240  Anna Limmer-Hanebeck Hesa San Jo QH S 1998
249  Erich Nicklas Little Poco Rooster QH S 2004
250  Erich Nicklas Slides On Broadway QH M 2004
257  Simone Schmidt Dual N Chics Prize QH M 2005
260  Anja Weidmann Drycat N Cromedeyes PH M 2004
264  Selina Schultheiss Siri Superbow! Whiz QH S 2002
265  Carmen Schultheiss Jacs Pride Actor QH S 2004
281 Guy Zemah Whizard Black Jack QH S 2000
285  David HauBmann Olena Fiftyfour QH S 2004
307 Bjorn Binek Flip ARoo QH M 2004
315 Gabriele Resch Joes Tuff Jac QH G 2001
316  Gabriele Resch Jumping Smart QH M 2004
352  Patrick Sattler Justa Little Slipper QH M 2006
356 Max Gomeier Peppys Sonny Genuine QH S 2004

5013 NRHA Novice Horse Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

33 Julia Keck Fritz On Sailor QH S 2006

42 Benjamin Willersinn Top Jacs Memory QH S 2006

44 Benjamin Willersinn BMS Smokin Frisco QH G 2005

49  Harald Assigal Pistol Packin Boggie QH S 2001

94  Martin Steck Shady Step QH M 2006
105 Verena Klein JB Gin On Top QH S 2003
106  Verena Klein Hickorys Ricochet QH S 2003
109 Gabriele Resch Whiz Superior QH M 2006
119 Martina Portenlanger GB Dun It QH G 2003
132 Marianne Drexler Topc Golden Genie QH G
137  Marc Spiegler Le Bo Rita QH S 2006
180 Emanuel Ernst Mr Ruff Enterprise QH S 2006
181 Emanuel Ernst Oh Whata Chic QH S 2006
182 Emanuel Ernst Reds Rooster Delmaso QH S
216  Christof Valtl Harlans Holiday QH S 2004
221  Stephanie Einhell The Whizll Stop QH M 2005

Bayerische Meisterschaften 2010



232
244
245
249
257
260
267
271
307
316
322
331
337
352
356

5020
79
105
160
174
183
225
331

5022
43
54
55
58
59
60
75

105
108
134
152
183
197
212
225
265
286
294
300
306
316
322
338
339
355

5023
43
44
47
48
54
55
58

Hardy Frellstedt Carlos Grand Peppy QH S
Benjamin Willersinn Taris Jessie James QH G
Markus Diinser Einsteins Redneck QH S
Erich Nicklas Little Poco Rooster QH S
Simone Schmidt Dual N Chics Prize QH M
Anja Weidmann Drycat N Cromedeyes PH M
Daniel Schlomer Melena Chic QH M
Daniel Schlomer Shes So Surprise QH M
Bjorn Binek Flip ARoo QH M
Gabriele Resch Jumping Smart QH M
Ema Lupacova AlJac O Rima QH S
Simone Schmidt MG lIsle Chic QH S
Jirgen Thaler Freckles Cody Chic QH G
Patrick Sattler Justa Little Slipper QH M
Max Gomeier Peppys Sonny Genuine QH S
NRHA Lawson Reining Non Pro (Preisgeld 2.000 US$ added & Lawson Trophy)

Sabine Stegmair Spat Of Britton QH G
Christian Grimm JB Gin On Top QH S
Andrea Momesso Just A Ochetta QH M
Simone Darga Hungaro Creme QH S
Anita Ernst Sailin Playboy QH S
Klaus Kopp Buenonic Banjo QH M
Patricia Koch MG Isle Chic QH S

NRHA Limited Reining Non Pro (Preisgeld: 200 US$ added & Pewter Trophy)

Klaus Ellensohn True Blue Bueno QH G
Josef Eder As Smart As A Buck QH M
Andreas Eder Wimpys Step N Pretty QH G
Barbara Ceusters Invitations Old Gold QH G
Dagmare Wouters Apollo Scootersolena QH S
Brigitta Backmann-Immler Tommy Dakota QH G
Richard Hagl Mr Skeets Oak QH G
Christian Grimm JB Gin On Top QH S
Sandra Bergmann Smart Chicamunga QH G
Gunter Hillebrand Mistic Rooster PH G
Daniela Rosner Smart Chico Boy QH S
Anita Ernst Sailin Playboy QH S
Markus Unterrainer Bricks White Rancher QH G
Anika Hernold Willy Nilly Whiz QH M
Klaus Kopp Buenonic Banjo QH M
Dagmar Wern Jacs Pride Actor QH S
Cordula Hugo A Lil Bit Surprised QH G
Luise Schlegel Mixed Mea Enterprise QH M
Claudia Glauber Acrcletic Chic QH M
Andrea Barth Mac Trash PH G
Jennifer Winand Jumping Smart QH M
Ema Lupacova AlJac O Rima QH S
Irene Pany Slide With Me Dunnit QH M
Irene Pany Mister Jac O Lena QH G
Max Gomeier Spat King Delmaso QH G

NRHA Rookie Reining (Jackpot & Plaque)

Klaus Ellensohn True Blue Bueno QH G
Gabriele Ellensohn BMS Smokin Frisco QH G
Verena Scholl Skeets Glo QH S
Verena Scholl LV Scater Boy QH S
Josef Eder As Smart As A Buck QH M
Andreas Eder Wimpys Step N Pretty QH G
Barbara Ceusters Invitations Old Gold QH G

2004
2005
2006
2004
2005
2004
2000
2003
2004
2004
2004
2003
2006
2006
2004

2001
2003
2004
2004
2006
2005
2003

2004
2004
2005
2004
2006
2005
2005
2003
2003
2002
2005
2006
2001
2004
2005
2004
2001
1997
2002
1999
2004
2004
2003
2004
2002

2004
2005
2006
2004
2004
2005
2004

NERRRRRRRRRENY
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59

60

63

65

66

71

72
105
108
110
121
134
153
197
212
247
265
268
279
286
297
300
316
322
338
339
356

Dagmare Wouters
Brigitta Backmann-Immler
Christina Maier
Christian Gesell
Eva Ehrenreich
Sabine Lagerbauer
Georg Lagerbauer
Christian Grimm
Sandra Bergmann
Anke Loesdau-Manefeld
Julia Gaupmann
Gunter Hillebrand
Klaus Kriesinger
Markus Unterrainer
Anika Hernold
Wolfgang Wagner
Dagmar Wern

Lena Zimmermann
Luisa Zieglmeier
Cordula Hugo
Tatjana Rédler
Claudia Glauber
Jennifer Winand
Ema Lupacova
Irene Pany

Irene Pany

Max Gomeier

Apollo Scootersolena QH S
Tommy Dakota QH G
Bellezo Del Cielo QH G
Lilbit Of Pixiesdust QH M
ARC See A Lena Slide QH G
OH Whoa Whiz Me QH M
Chock O Latte QH M
JB Gin On Top QH S
Smart Chicamunga QH G
Lil Ruf N Classy QH S
LV One Smart Lady QH M
Mistic Rooster PH G
PW Hes A Dark Shadow QH G
Bricks White Rancher QH G
Willy Nilly Whiz QH M
Mr PJP Chex QH G
Jacs Pride Actor QH S
Chics Black Taris QH G
Dry Little Leo QH G
A Lil Bit Surprised QH G
Wimpys Step To Cash QH M
Acrcletic Chic QH M
Jumping Smart QH M
AlJac O Rima QH S
Slide With Me Dunnit QH M
Mister Jac O Lena QH G
Peppys Sonny Genuine QH S

2006
2005
2002
2001
1997
2002
2003
2003
2003
2001
2005
2002
2000
2001
2004
2000
2004
2001
1999
2001
2004
2002
2004
2004
2003
2004
2004

NRRRRRRRRRRRRRRRRNRANY

Infos unter www.
westernreiten-online.de

N

VWB-Shows in Kreuth

7.-11.Juli 2010
Bavarian Summer Show

Bavarian Golden Series, VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -
NRHA (USA) -Show , 6th NSBA European Championship,
Pleasure-, Hunter- und Longe Line Celebration

27. April - 1. Mai 2011
Bavarian Spring Classic

Bavarian Golden Series, VWB Kat I-Show,
4-fach AQHA-Show. NRHA (USA) -Show

10.-14. Juni 2011
Bayerische Meisterschaften

Bavarian Golden Series, VWB Kat I-Show,
4-fach AQHA-Show,
NRHA (USA) -Show, Haflingerklassen

sponsored by:

\ -.._.___Fa»m/u aééef

NS Retgont KX
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NSBA - Show

Richter:
Jan Boogaerts (B), Christine Auch (D),
Sylvia Katschker (A), Simone De Geus (B)

5001 NSBA Pleasure Open (Preisgeld 400 Euro & 80% payback)

58 Barbara Ceusters Invitations Old Gold QH G 2004

69  Angelina Siemon A Cashmere Selection QH M 2004

82  Massimiliano Guerri Dress Me Elegantly QH M 2006
161  Karin Prevedel Grey Asset QH G 2005
256  Sarah Posthoff To Good To Believe QH M 2000
273 Maike Clarissa Schauch Whenyourhotyourhot QH M 2002
317  Peer Kraack Zipped N Certain QH M 2006

5002 NSBA Hunter Under Saddle Open (Preisgeld 400 Euro & 80% payback)

70  Angelina Siemon A Retro Chip QH G
122 Andreas Seidel A Dynamic Legacy QH G 2002
163  Karin Prevedel Am | Hot Or Not QH M 2005
201  Johanna Grabner Lord Im Sleepy QH G 2006
318 Laura Stadler Gotta Be Artful QH G 2005

5003 NSBA Pleasure Non Pro (Preisgeld 350 Euro & 80% payback)

21 Jens Erik Udsen Blazes Leadin Lady QH M 2006
122 Andreas Seidel A Dynamic Legacy QH G 2002
159  Anna Omodeo Famous Chip QH M 2006
161  Stefano Giacomazzi Grey Asset QH G 2005
313 Nadja Kladek Hints Newcomer Billy QH G 2005
317  Laura Stadler Zipped N Certain QH M 2006

5004 NSBA Pleasure Ltd. Non Pro (Preisgeld 175 Euro & 80% payback)
122 Andreas Seidel A Dynamic Legacy QH G 2002
124 Franca Bartke Impulsively Me QH M 2005
313 Nadja Kladek Hints Newcomer Billy QH G 2005
319 Laura Stadler Radical Mr Hotshot QH S 2005
327  Gabriele Stankmann Absolute Allure QH M 2007
5005 NSBA Pleasure Youth (Preisgeld 175 Euro & 80% payback)

30 Elisabeth Seif Send My Chex QH M 2005

35 Daniela Wagner-Winter Certain Jewel QH M 2006

73 Silvia Schmid The Perfect Asset QH M 2004
155  Sophia Raschat Techniques Hot Trot QH G 2004
165 Katerina Bastova A Cruise With Me QH G 2005
348  Carolin Reitmeier Dress With Elegance QH M 2006

5006 NSBA 2-Year Old Longe Line Open
126  Sabine Hell Invited Back By Mac QH M 2008
325 Johanna Jablonowski Sucha Sweet Machine QH G 2008
354 Lisa Schlatter Reno Jetset Aintblue QH
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1034 1/2
174
274
278
322

1055 1/2
126
145
228
275

1056 1/2
236
291
295
303
332

1057 1/2
30

163

175

256

1077 1/2
104
161
190
201

1341 1/2
33
41
42
44
75
76
94
95
97

109
116
128
133
135
137
152
181
183
221
225
257
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AQHA-Show 1/2

Richter:

Jan Boogaerts (B), Christine Auch (D)

AQHA 1/2 Aged Stallions Open

Simone Darga
Iris Oplusstil
Birgit Udsen
Ema Lupacova

Hungaro Creme

AGR Best A Good Time

Richly Designed
AlJac O Rima

AQHA 1/2 Two-Year-Old Mares Open

Sabine Hell

Gesa Meier-Bidmon
Antje Ruff

Iris Oplusstil

Invited Back By Mac
Aint Ima Princess
Lady Golden Time
One Hot Marlana

AQHA 1/2 Three-Year-Old Mares Open

Maike Pfaff

Andrea Schmid
Andrea Schmidt
Christoph Lamprecht
Anja Vogelsgesang

AQHA 1/2 Aged Mares Open

Elisabeth Seif
Karin Prevedel
Martina Huggler
Sarah Posthoff

AQHA 1/2 Aged Geldings Open

Carla Schmid

Karin Prevedel
Melanie Bartholatus
Johanna Grabner

AQHA 1/2 Junior Reining Open

Julia Keck
Nadine Gsteu
Benjamin Willersinn
Benjamin Willersinn
Richard Hagl
Richard Hagl
Martin Steck
Martin Steck
Lorena Feuerstein
Gabriele Resch
Emanuel Ernst
Elmar Bayer
Anna-Lena Brdg
Sandra Strigel
Marc Spiegler
Daniela Rosner
Emanuel Ernst
Anita Ernst
Stephanie Einhell
Klaus Kopp
Simone Schmidt

Elaine Dressed By Me
Ima Wise Invitation
Absolutely So Lucky
Flashing Nite

A Sure Invitation

Send My Chex

Am | Hot Or Not
Slide N Splash

To Good To Believe

Ima Technical Tressy
Grey Asset

Marlanas Promotor
Lord Im Sleepy

Fritz On Sailor

Fox On The Rox
Top Jacs Memory
BMS Smokin Frisco
Mr Skeets Oak

OH Yeah Lena
Shady Step

BMS Hot Socks
BMS Smart Chicaliza
Whiz Superior
KHM Cody Fritz Chex
Lil Katy Peppy

Jac Brandy O Rima
MS Pocos Daylight
Le Bo Rita

Smart Chico Boy
Oh Whata Chic
Sailin Playboy

The Whizll Stop
Buenonic Banjo
Dual N Chics Prize
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262
263
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337
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1342 1/2
49
68
71
72
96

105
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132
186
212
218
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232
238
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241
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250
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267
269
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281
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307
322
331
353

1360 1/2
15
37
77

143
144
147
149
166
184
186
193
241

1363 1/2
37
51
70
85
87

Daniel Schlémer
Daniel Schlémer
Carmen Schultheiss
Bjorn Binek
Andrea Schmid
Werner Art

Jirgen Thaler
David Pfahler
Patrick Sattler
Patrick Sattler

AQHA 1/2 Senior Reining Open

Harald Assigal

Roman Fabisch

Sabine Lagerbauer
Georg Lagerbauer
Lorena Feuerstein
Verena Klein

Verena Klein

Anke Loesdau-Manefeld
Martina Portenlanger
Marianne Drexler
Jessica Bartholatus
Anika Hernold

Christof Valtl
Anna-Lena Brog

Hardy Frellstedt

Alex Tuzakov

Anna Limmer-Hanebeck
Anna Limmer-Hanebeck
Erich Nicklas

Erich Nicklas

Carmen Schultheiss
Carmen Schultheiss
Daniel Schlémer

Daniel Schlémer

Guy Zemah

David HauBmann

Bjorn Binek

Ema Lupacova

Simone Schmidt

Patrick Sattler

Dunit With A Nic
Skeets Cricket Chic
Siri GI Charly
Sugarjack Bar Solano
Touched By Destiny
Tuckerlinas Art
Freckles Cody Chic
Puro Grande

Sen Me Chex

Miss Bob Doublelina

Pistol Packin Boggie
Frekles Lucky Luke
OH Whoa Whiz Me
Chock O Latte

BMS Bingo Jac

JB Gin On Top
Hickorys Ricochet
Lil Ruf N Classy
GB Dun It

Topc Golden Genie
Moments Of Glory
Willy Nilly Whiz
Elder Creme
Crystals Finest
Carlos Grand Peppy
RS Roan Jacs

Hesa San Jo

Little Sparkle Lena
Little Poco Rooster
Slides On Broadway
Siri Superbowl Whiz
Melena Chic

Ima Genuine Redskin
Shes So Surprise
Whizard Black Jack
Olena Fiftyfour

Flip ARoo

AlJac O Rima

MG Isle Chic
Freckles Miss Olena

AQHA 1/2 Western Riding all ages Open

Bjorn Kurzrock
Uschi Jau

Marleen Coppens
Celina Schneider
Gesa Meier-Bidmon
Matteo Sala

Matteo Sala
Katerina Bastova
Ben Fisher

Valerie Bartholatus
Carolin Lenz

Anna Limmer-Hanebeck

No Chip Sherlock
Absolutely The Truth
Techniques Hot News
Awesome On Ice
Aint It The Blues
Miss Zippo Principle
Winning Wisely

Zips Technique
Technical Nat Image
Moments Of Glory
Lil Freckled Playboy
Little Sparkle Lena

AQHA 1/2 Green Western Riding Open

Uschi Jau

Pia Lipps
Angelina Siemon
Stefania Ugolini
Lea Henzgen

Absolutely The Truth
Spanish Top Gun

A Retro Chip

Image Of Pinewood
Doc Laptop
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143
184
186
198
206
235
238
288
311
326

1381 1/2
6

33

37

149

161

288

1382 1/2
17
29
38
67
77
85

104
125
143
144
147
148
151
167
176
184
187
189
193
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238
240
241
256

1383 1/2
5

6
18
37
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104
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125
148
150
155
159
165
175
191
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Celina Schneider
Ben Fisher

Valerie Bartholatus
Brigitte Mller
Konstanze Ullmann
Sarah Pfaff

Mauro Fungo
Andrea Schmid
Marina Bogensperger
Johanna Jablonowski

AQHA 1/2 Junior Trail Open

Rebekka Blumer
Julia Keck
Uschi Jau
Matteo Sala
Karin Prevedel
Andrea Schmid

AQHA 1/2 Senior Trail Open

Sandra Zahner
Andreas Gleixner
Andrea Schmid
Linda Leckebusch
Marleen Coppens
Stefania Ugolini
Andrea Schmid
Carmen Hibsch
Celina Schneider
Gesa Meier-Bidmon
Matteo Sala
Matteo Sala
Bastian Zielinski
Nina Leiner
Milena Kalat

Ben Fisher

Valerie Bartholatus
Melanie Bartholatus
Carolin Lenz
Raphaela Ramler
Brigitte Muller
Mauro Fungo

Anna Limmer-Hanebeck
Anna Limmer-Hanebeck

Sarah Posthoff

AQHA 1/2 Green Trail Open

Susanne Karg
Rebekka Blumer
Indra Wilhelm-Girsig
Uschi Jau
Manuela Pfliger
Angelina Siemon
Andrea Schmid
Andreas Seidel
Carmen Hubsch
Matteo Sala
Matteo Sala
Sophia Raschat
Anna Omodeo
Katerina Bastova
Martina Huggler
Carolin Lenz

Awesome On Ice
Technical Nat Image
Moments Of Glory
SMH Make Me Hot
Mon Petit Garcon
Chips Frosting Lilly
RS Roan Jacs

My Rods Chipped
Snap Dragon Junior
Addictedtodance

Hot Blazing Times
Fritz On Sailor
Absolutely The Truth
Winning Wisely
Grey Asset

My Rods Chipped

Sunny Star Hickory
Olenas Sugar

Blacks Justa Lady
Gentle Invitation
Techniques Hot News
Image Of Pinewood
Ima Technical Tressy
Muchos Pepina
Awesome On Ice
Aint It The Blues
Miss Zippo Principle
ILikeTheWayYuMove
Simply a Notion
Krymsum Zippo
Trimmed In Silk
Technical Nat Image
Cocky Tabaluga
Wonder Fritz

Lil Freckled Playboy
Shez Dun Zipped
SMH Make Me Hot
RS Roan Jacs

Hesa San Jo

Little Sparkle Lena
To Good To Believe

Mr Special Feeling
Hot Blazing Times
Pass Me Twice
Absolutely The Truth
As Smart San Lynx
A Retro Chip

Ima Technical Tressy
A Dynamic Legacy
Muchos Pepina
ILikeTheWayYuMove
The Tuff Technique
Techniques Hot Trot
Famous Chip

A Cruise With Me
Slide N Splash

Trips Enterprise
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198
203
235
236
237
239
254
278
301
311
326

1421 1/2
14

21

27

78

82

161

309

317

1422 1/2
58
69
85

144
147
167
202
256
302
315

1424 1/2
2
14
18
21
27
30
69
78
224
237
288
302
309
332

1440 1/2
10
22
23
25
40
67
70

144
149
163
201
239

Brigitte Miiller

Gabi Kelch

Sarah Pfaff

Maike Pfaff

Mauro Fungo

Anna Limmer-Hanebeck
Lisa Holz

Jens Erik Udsen
Susanne Backer
Marina Bogensperger
Johanna Jablonowski

SMH Make Me Hot
Chloes Paper Doll
Chips Frosting Lilly
Elaine Dressed By Me
Myster Dress Code
Deluxe Allnite Long
Techniques Pleasure
Richly Designed
Revolutionary Lexus
Snap Dragon Junior
Addictedtodance

AQHA 1/2 Junior Western Pleasure Open

Bjorn Kurzrock
Hubertus Jagfeld
Mirko Muller
Marleen Coppens
Massimiliano Guerri
Karin Prevedel
Marina Bogensperger
Peer Kraack

Alotta Good Scotch
Blazes Leadin Lady
Chase Me Tonite
DNG Zipper

Dress Me Elegantly
Grey Asset

Smell Hot Smoke
Zipped N Certain

AQHA 1/2 Senior Western Pleasure Open

Barbara Ceusters
Angelina Siemon
Stefania Ugolini
Gesa Meier-Bidmon
Matteo Sala

Nina Leiner

Johanna Grabner
Sarah Posthoff
Christoph Lamprecht
Gabriele Resch

Invitations Old Gold

A Cashmere Selection
Image Of Pinewood
Aint It The Blues

Miss Zippo Principle
Krymsum Zippo

HC Ima Good Hot One
To Good To Believe
Regal Dimensions
Joes Tuff Jac

AQHA 1/2 Green Western Pleasure Open

Leonie Behrens
Bjorn Kurzrock
Indra Wilhelm-Girsig
Hubertus Jagfeld
Mirko Muller
Elisabeth Seif
Angelina Siemon
Marleen Coppens
Laura Tuchek

Mauro Fungo
Andrea Schmid
Christoph Lamprecht
Marina Bogensperger
Anja Vogelsgesang

Invy My Principles
Alotta Good Scotch
Pass Me Twice
Blazes Leadin Lady
Chase Me Tonite
Send My Chex

A Cashmere Selection
DNG Zipper

Rey Pine Chex
Myster Dress Code
My Rods Chipped
Regal Dimensions
Smell Hot Smoke
A Sure Invitation

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle all ages Open

Tanja Horak

Mirko Miller
Alexandra Jagfeld
Alexandra Jagfeld
Hedda Hausser
Linda Leckebusch
Angelina Siemon
Gesa Meier-Bidmon
Matteo Sala

Karin Prevedel
Johanna Grabner
Anna Limmer-Hanebeck

Hunt And Capture
Medieval Knieval
Oh So Potentional
A Krymsun Career
Lassys Larky Boy
Gentle Invitation
A Retro Chip

Aint It The Blues
Winning Wisely
Am | Hot Or Not
Lord Im Sleepy
Deluxe Allnite Long
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1443 1/2
23

25

70

185

295

322

1730 1/2
135
144
288
331

1750 1/2
67

1770 1/2
58

122

166

2037 1/2
174
274
278

2051 1/2
145
228
275

2052 1/2
30

175

188

214

235

243

2072 1/2
104
161
186
190

2120 1/2
2

7
46
67
146
150
159
175
179
186
191
214
239
242
273
314
320
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AQHA 1/2 Green Hunter Under Saddle Open

Alexandra Jagfeld
Alexandra Jagfeld
Angelina Siemon
Ben Fisher
Andrea Schmidt
Ema Lupacova

Oh So Potentional

A Krymsun Career
A Retro Chip

Tall Dark And Detail
Absolutely So Lucky
AlJac O Rima

AQHA 1/2 Performance Halter Stallions Open

Sandra Strigel

Gesa Meier-Bidmon
Andrea Schmid
Patricia Koch

MS Pocos Daylight
Aint It The Blues
My Rods Chipped
MG lIsle Chic

AQHA 1/2 Performance Halter Mares Open

Sophie Schonauer

Gentle Invitation

AQHA 1/2 Performance Halter Geldings Open

Barbara Ceusters
Andreas Seidel
Katerina Bastova

Invitations Old Gold
A Dynamic Legacy
Zips Technique

AQHA 1/2 Stallions Three and Over Amateur

Simone Darga

Saad EI Din Hadj-Abdou

Birgit Udsen

Hungaro Creme
AGR Best A Good Time
Richly Designed

AQHA 1/2 Mares Two and Under Amateur

Gesa Meier-Bidmon
Antje Ruff

Saad EI Din Hadj-Abdou

Aint Ima Princess
Lady Golden Time
One Hot Marlana

AQHA 1/2 Mares Three and Over Amateur

Karl-Heinz Seif
Martina Huggler
Melanie Bartholatus
Miriam Leinweber
Sarah Pfaff

Oswald Eberherr

Send My Chex

Slide N Splash

Rev Up The Romance
NCS Rosy Duchess
Chips Frosting Lilly
Im A Sunny Bartime

AQHA 1/2 Geldings Three and Over Amateur

Carla Schmid

Stefano Giacomazzi
Melanie Bartholatus
Melanie Bartholatus

Ima Technical Tressy
Grey Asset

Moments Of Glory
Marlanas Promotor

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Amateur

Leonie Behrens
Claudia Weiss-Morelli
Sandra Schéfer

Sophie Schonauer
Jadasa Jablonowski
Kristina Haberl

Anna Omodeo

Martina Huggler
Manuela Schmolz-Peter
Melanie Bartholatus
Lena Wolf

Miriam Leinweber
Verena Zollner

Marion Simon

Maike Clarissa Schauch
Nadja Kladek

Laura Stadler

Invy My Principles
Shes Hot N Foxy
Blazing Ryanna
Gentle Invitation
Tel Me Im Good
The Tuff Technique
Famous Chip

Slide N Splash

Mr Wonderbond
Moments Of Glory
Trips Enterprise
NCS Rosy Duchess
Deluxe Allnite Long
Fritz Browny Chex
Whenyourhotyourhot
Miss Okie Carla

Me Skip It Hot
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2340 1/2
43
48
59
60
65
66
71
72
75
76
79
88
89
92
98

101
105
107
108
110
117
152
160
174
189
213
216
225
242
245
247
251
265
286
308
316
331
338
339

2360 1/2
9

37

57

144

189

273

326

2380 1/2
9
17
18
37
46
67
144
175
176
196
198

AQHA 1/2 Reining Amateur
Klaus Ellensohn
Verena Scholl
Dagmare Wouters
Brigitta Backmann-Immler
Christian Gesell
Eva Ehrenreich
Sabine Lagerbauer
Georg Lagerbauer
Richard Hagl
Richard Hagl
Sabine Stegmair
Helga Schneider
Sabrina Adam
Simone Bermuth
Dieter Erhard
Nadine Renner
Christian Grimm
Annette Daikeler
Sandra Bergmann
Anke Loesdau-Manefeld
Karl-Heinz Manns
Daniela Rosner
Andrea Momesso
Simone Darga
Melanie Bartholatus
Miriam Leinweber
Brigitte Scheer
Klaus Kopp

Marion Simon
Markus Dunser
Wolfgang Wagner
Jordies Trier
Dagmar Wern
Cordula Hugo
Karin Staffa
Jennifer Winand
Patricia Koch

Irene Pany

Irene Pany

True Blue Bueno

LV Scater Boy
Apollo Scootersolena
Tommy Dakota
Lilbit Of Pixiesdust
ARC See A Lena Slide
OH Whoa Whiz Me
Chock O Latte

Mr Skeets Oak

OH Yeah Lena

Spat Of Britton
Hollywood Tara Jacs
Oak Day Enterprise
The Big Lebowski
Mayran

TK Seven Sailor

JB Gin On Top

Its Shaggy Jac

Smart Chicamunga
Lil Ruf N Classy
KHM Colonel Rey Chex
Smart Chico Boy
Just A Ochetta
Hungaro Creme
Wonder Fritz

Sail On Braodway
Harlans Holiday
Buenonic Banjo

Fritz Browny Chex
Einsteins Redneck
Mr PJP Chex

HL Sizotas Justine
Jacs Pride Actor

A Lil Bit Surprised
Cuts In The Sand
Jumping Smart

MG lIsle Chic

Slide With Me Dunnit
Mister Jac O Lena

AQHA 1/2 Western Riding Amateur

Tanja Horak

Uschi Jau

Caroline Baudinger
Gesa Meier-Bidmon
Melanie Bartholatus
Maike Clarissa Schauch
Johanna Jablonowski

AQHA 1/2 Trail Amateur
Tanja Horak

Sandra Zahner

Indra Wilhelm-Girsig
Uschi Jau

Sandra Schéfer
Sophie Schonauer
Gesa Meier-Bidmon
Martina Huggler
Milena Kalat
Raphaela Ramler
Brigitte Miller

With Hightech
Absolutely The Truth
Holi Gold Zan

Aint It The Blues
Wonder Fritz
Whenyourhotyourhot
Addictedtodance

With Hightech
Sunny Star Hickory
Pass Me Twice
Absolutely The Truth
Blazing Ryanna
Gentle Invitation
Aint It The Blues
Slide N Splash
Trimmed In Silk
Shez Dun Zipped
SMH Make Me Hot
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QH M 1998
QH G 2003
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QH S 1998
QH S 2005
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QH G 2003
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QH G 199
QH S 2006
QH G 2000
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QH S 2004
QH G 2001
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QH G 2004
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QH G 1997
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QH G 1998
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216
273
283
314
326

2400 1/2
7

9
17
18
46
67
74
144
173
189
239
242
273
314
320

2420 1/2
2

9
21
26
78
144
159
161
162
189
202
273
319

2440 1/2
4
10
17
26
64
67
122
150
175
185
214
239
318

2520 1/2
10

17

26

67

173

239

318
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Brigitte Scheer

Maike Clarissa Schauch
Kirsten Waltenspuhl
Thomas Kladek
Johanna Jablonowski

Harlans Holiday
Whenyourhotyourhot
CL Zippo Skip Doll
Miss Okie Carla
Addictedtodance

AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

Claudia Weiss-Morelli
Tanja Horak

Sandra Zahner

Indra Wilhelm-Girsig
Sandra Schéfer
Sophie Schonauer
Gabriele Hagl

Gesa Meier-Bidmon
Simone Darga
Melanie Bartholatus
Verena Zollner
Marion Simon

Maike Clarissa Schauch
Nadja Kladek

Laura Stadler

Shes Hot N Foxy
With Hightech
Sunny Star Hickory
Pass Me Twice
Blazing Ryanna
Gentle Invitation
Likely Exchange
Aint It The Blues
What A Fine Pine
Wonder Fritz
Deluxe Allnite Long
Fritz Browny Chex
Whenyourhotyourhot
Miss Okie Carla

Me Skip It Hot

AQHA 1/2 Western Pleasure Amateur

Leonie Behrens
Tanja Horak

Jens Erik Udsen
Tina Klein

Marleen Coppens
Gesa Meier-Bidmon
Anna Omodeo
Stefano Giacomazzi
Margot Engels-Rouff
Melanie Bartholatus
Gunter Pdck, Ing.
Maike Clarissa Schauch
Laura Stadler

Invy My Principles
With Hightech
Blazes Leadin Lady
Miss Jeanie Do Good
DNG Zipper

Aint It The Blues
Famous Chip

Grey Asset

Gold Styled VP
Wonder Fritz

HC Ima Good Hot One
Whenyourhotyourhot
Radical Mr Hotshot

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Amateur

Nadine Heller
Tanja Horak
Sandra Zahner
Tina Klein
Miriam Borner
Sophie Schonauer
Andreas Seidel
Kristina Haberl
Martina Huggler
Philipp Roos
Miriam Leinweber
Verena Zollner
Laura Stadler

Reinvest In Silver
Hunt And Capture
Sunny Star Hickory
Miss Jeanie Do Good
Sky Blue Memories
Gentle Invitation

A Dynamic Legacy
The Tuff Technique
Slide N Splash

Tall Dark And Detail
NCS Rosy Duchess
Deluxe Allnite Long
Gotta Be Artful

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Amateur

Tanja Horak
Sandra Zahner
Tina Klein
Sophie Schonauer
Simone Darga
Verena Zollner
Laura Stadler

Hunt And Capture
Sunny Star Hickory
Miss Jeanie Do Good
Gentle Invitation
What A Fine Pine
Deluxe Allnite Long
Gotta Be Artful
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2005
2005
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1998
2004
2003
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2005
2005
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2730 1/2 AQHA 1/2 Performance Halter Stallions Amateur

144
331

Gesa Meier-Bidmon
Patricia Koch

Aint It The Blues
MG Isle Chic

2750 1/2 AQHA 1/2 Performance Halter Mares Amateur

7
67
159
273
326

Claudia Weiss-Morelli
Sophie Schonauer
Anna Omodeo

Maike Clarissa Schauch
Johanna Jablonowski

Shes Hot N Foxy
Gentle Invitation
Famous Chip
Whenyourhotyourhot
Addictedtodance

3340 1/2 AQHA 1/2 Reining Novice Amateur

6
44
62
65
66
72
80
88
08

107
108
110
133
153
208
212
213
217
231
251
268
308
310
312
328
333
338
339
343
359

3380 1/2
5

6
62
102
103
150
178
217
236
239
283
314
320

Rebekka Blumer
Gabriele Ellensohn
Manuela Pfliger
Christian Gesell
Eva Ehrenreich
Georg Lagerbauer
Carina Petschl
Helga Schneider
Dieter Erhard
Annette Daikeler
Sandra Bergmann
Anke Loesdau-Manefeld
Ulrike Demski
Klaus Kriesinger
Dagmar Schnauder
Anika Hernold
Miriam Leinweber
Reto Erdin

Iris Weckesser
Jordies Trier

Lena Zimmermann
Karin Staffa
Barbara Morgenroth
Nadja Aumuller
Hermann Stecher
Reiner Fischer
Irene Pany

Irene Pany

Kristin Helm
Laura Frank

AQHA 1/2 Trail Novice Amateur

Susanne Karg
Rebekka Blumer
Manuela Pfliger
Manfred Schrollinger
Sabrina Heyn
Kristina Haberl
Manuela Schmolz-Peter
Reto Erdin

Maike Pfaff

Verena Zollner
Kirsten Waltenspuhl
Thomas Kladek
Laura Stadler

Hot Blazing Times
BMS Smokin Frisco
As Smart San Lynx
Lilbit Of Pixiesdust
ARC See A Lena Slide
Chock O Latte
Antares Copy
Hollywood Tara Jacs
Mayran

Its Shaggy Jac

Smart Chicamunga

Lil Ruf N Classy

Jac Brandy O Rima
PW Hes A Dark Shadow
CL Enterprise Skips
Willy Nilly Whiz

Sail On Braodway
The Chief Tain
Quanah San

HL Sizotas Justine
Chics Black Taris
Cuts In The Sand
Freckles Smart Olena
Dudes Smart Candyman
Just Whiz

A Golden Buck Of Joe
Slide With Me Dunnit
Mister Jac O Lena
Puro Grande

Leona Smoke Freckles

Mr Special Feeling
Hot Blazing Times
As Smart San Lynx
Mister Rooster
Virginia M Jones
The Tuff Technique
Mr Whitepride

The Chief Tain
Elaine Dressed By Me
Deluxe Allnite Long
CL Zippo Skip Doll
Miss Okie Carla

Me Skip It Hot

3400 1/2  AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

8
62
102
103

Birgit Schellhorn
Manuela Pfluger
Manfred Schrollinger
Sabrina Heyn

UB Tequila Kid

As Smart San Lynx
Mister Rooster
Virginia M Jones

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
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2002
2003

2001
2003
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2002
2000

2005
2005
1999
2001
1997
2003
2006
2000
2002
1998
2003
2001
2005
2000
2003
2004
2003
2002
1994
2002
2001
2004
2001

2000
2004
2003
2004
2006
1997

1999
2005
1999
2006
2002
2004
1997
2002
2007
2005
2000
1998
2005

1998
1999
2006
2002
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122
150
178
191
208
214
217
227
235
239
243
283
310
313

3420 1/2
11
12
62

122
178
214
227
234
235
243
313
327
345

4052 1/2
30

35

151

348

4072 1/2
120
155
166
253
276
296

4120 1/2
35
40
51

148
155
166
167
179
186
233
276
348
357

4340 1/2
51
54
55
63
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Nicole Mauerer
Kristina Haberl
Manuela Schmdlz-Peter
Lena Wolf

Dagmar Schnauder
Miriam Leinweber
Reto Erdin

Louisa Belke

Sarah Pfaff

Verena Zollner
Oswald Eberherr
Kirsten Waltenspuihl
Barbara Morgenroth
Thomas Kladek

A Dynamic Legacy
The Tuff Technique
Mr Whitepride

Trips Enterprise

CL Enterprise Skips
NCS Rosy Duchess
The Chief Tain
Zippolenium

Chips Frosting Lilly
Deluxe Allnite Long
Im A Sunny Bartime
CL Zippo Skip Doll
Freckles Smart Olena
Hints Newcomer Billy

AQHA 1/2 Western Pleasure Novice Amateur

Caroline Behnke
Sonja Hahn
Manuela Pfliger
Nicole Mauerer
Manuela Schmolz-Peter
Miriam Leinweber
Louisa Belke
Stefanie Hirt

Sarah Pfaff

Oswald Eberherr
Thomas Kladek
Gabriele Stankmann
Melanie Pawletko

Best Zippin Hotrod
Sunnys Beat

As Smart San Lynx
A Dynamic Legacy
Mr Whitepride

NCS Rosy Duchess
Zippolenium

Invite Me For Fudge
Chips Frosting Lilly
Im A Sunny Bartime
Hints Newcomer Billy
Absolute Allure

Skip Special Leaguer

AQHA 1/2 Mares Three and Over Youth

Elisabeth Seif

Daniela Wagner-Winter
Bastian Zielinski
Carolin Reitmeier

Send My Chex
Certain Jewel
Simply a Notion
Dress With Elegance

AQHA 1/2 Geldings Three and Over Youth

Julia Gaupmann
Sophia Raschat
Katerina Bastova
Denis Herrmann

Marie Christin Schranz
Maxi Schmidt

Freckles Great Chic
Techniques Hot Trot
Zips Technique

AH Freaky Freckles
Daylight City
Slippin Joe

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Youth

Daniela Wagner-Winter
Hedda Hausser

Pia Lipps

Rebecca Sala

Sophia Raschat
Katerina Bastova
Natalie Samek-Gdschl
Stella Peter

Valerie Bartholatus
Lena Hofmann

Marie Christin Schranz
Carolin Reitmeier
Julia Mayer

AQHA 1/2 Reining Youth

Pia Lipps

Josef Eder
Andreas Eder
Christina Maier

Certain Jewel

Lassys Larky Boy
Spanish Top Gun
ILikeTheWayYuMove
Techniques Hot Trot
Zips Technique
Krymsum Zippo

Mr Wonderbond
Moments Of Glory
Grays Stormy Olena
Daylight City

Dress With Elegance
Cool and Zip

Spanish Top Gun

As Smart As A Buck
Wimpys Step N Pretty
Bellezo Del Cielo

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH
QH
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2002
2004
1997
2004
2003
2005
2002
2000
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2005
1999
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1997
1999
2002
1997
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2000
2006
2005
1999
2005
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2005
2006
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2006

1999
2004
1999
2004
2004
2000

2006
2004
2000
2004
2004
1999
2004
1997
2000
1999
2004
2006
1998

2000
2004
2005
2002
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115
120
121
129
130
131
186
207
253
269
276
279
297
315
321
330
355

4380 1/2
51
61
87

120
131
143
148
151
166
172
179
187
224
233
296
347
357

4400 1/2
51
56
61
87

120
131
148
151
155
166
167
179
186
206
224
233
276
296
347
357

4420 1/2
30
35
40

Jana-Katharina Froch
Julia Gaupmann
Julia Gaupmann
Samira Holzl

Sarah Holzl
Franziska Reischl
Jessica Bartholatus
Sina Sidon

Denis Herrmann
Fabienne Schadt
Marie Christin Schranz
Luisa Zieglmeier
Tatjana Rédler
Sandra Fritz

Julia Wolf

Diana Art

Max Gomeier

AQHA 1/2 Trail Youth
Pia Lipps

Jessica Kalb

Lea Henzgen

Julia Gaupmann
Franziska Reischl
Celina Schneider
Rebecca Sala
Bastian Zielinski
Katerina Bastova
Melina Hugelshofer
Stella Peter

Valerie Bartholatus
Laura Tuchek

Lena Hofmann
Maxi Schmidt
Carolin Reitmeier
Julia Mayer

Nicory

Freckles Great Chic
LV One Smart Lady
Rooster Fantastic
Pride Tacaun Tac

A Golden Gentleman
Moments Of Glory
Okie Tari Sue

AH Freaky Freckles
Ima Genuine Redskin
Daylight City

Dry Little Leo
Wimpys Step To Cash
Joes Tuff Jac

Mr Tori San

Masters Slide Peppy
Spat King Delmaso

Spanish Top Gun
Tober Ester Co

Doc Laptop

Freckles Great Chic
A Golden Gentleman
Awesome On Ice
ILikeTheWayYuMove
Simply a Notion
Zips Technique

CPR Diabolic Zip
Mr Wonderbond
Cocky Tabaluga

Rey Pine Chex
Grays Stormy Olena
Slippin Joe

Zan Zip Bar

Cool and Zip

AQHA 1/2 Western Horsemanship Youth

Pia Lipps

Kerry Ashworth
Jessica Kalb

Lea Henzgen

Julia Gaupmann
Franziska Reischl
Rebecca Sala

Bastian Zielinski
Sophia Raschat
Katerina Bastova
Natalie Samek-Goschl
Stella Peter

Valerie Bartholatus
Konstanze Ullmann
Laura Tuchek

Lena Hofmann

Marie Christin Schranz
Maxi Schmidt
Carolin Reitmeier
Julia Mayer

Spanish Top Gun
Cute N Charmin
Tober Ester Co

Doc Laptop

Freckles Great Chic
A Golden Gentleman
ILikeTheWayYuMove
Simply a Notion
Techniques Hot Trot
Zips Technique
Krymsum Zippo

Mr Wonderbond
Moments Of Glory
Mon Petit Garcon
Rey Pine Chex
Grays Stormy Olena
Daylight City
Slippin Joe

Zan Zip Bar

Cool and Zip

AQHA 1/2 Western Pleasure Youth

Elisabeth Seif
Daniela Wagner-Winter
Hedda Héausser

Send My Chex
Certain Jewel
Lassys Larky Boy

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
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1995
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56 Kerry Ashworth

86 Lea Henzgen
151 Bastian Zielinski
155 Sophia Raschat
165 Katerina Bastova
167 Natalie Samek-Goschl
186 Valerie Bartholatus
206 Konstanze Ullmann
224 Laura Tuchek
348 Carolin Reitmeier

4440 1/2 AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Youth

40 Hedda Hausser
120 Julia Gaupmann
148 Rebecca Sala
155 Sophia Raschat
166 Katerina Bastova
254  Alina Michi
296 Maxi Schmidt

4520 1/2 AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Youth

51 Pia Lipps

120 Julia Gaupmann
148 Rebecca Sala
155 Sophia Raschat
166 Katerina Bastova
186 Jessica Bartholatus
296 Maxi Schmidt
357 Julia Mayer

4750 1/2 AQHA 1/2 Performance Halter Mares Youth

148 Rebecca Sala

4770 1/72 AQHA 1/2 Performance Halter Geldings Youth

51 Pia Lipps
186 Jessica Bartholatus

Cute N Charmin QH M
Hope Of Revolution QH M
Simply a Notion QH M
Techniques Hot Trot QH G
A Cruise With Me QH G
Krymsum Zippo QH G
Moments Of Glory QH G
Mon Petit Garcon QH G
Rey Pine Chex QH G
Dress With Elegance QH M
Lassys Larky Boy QH G
Freckles Great Chic QH G
ILikeTheWayYuMove QH M
Techniques Hot Trot QH G
Zips Technique QH G
Techniques Pleasure QH M
Slippin Joe QH G
Spanish Top Gun QH G
Freckles Great Chic QH G
ILikeTheWayYuMove QH M
Techniques Hot Trot QH G
Zips Technique QH G
Moments Of Glory QH G
Slippin Joe QH G
Cool and Zip QH G
ILikeTheWayYuMove QH M
Spanish Top Gun QH G
Moments Of Glory QH G

1995
2002
1996
2004
2005
2004
2000
2002
2005
2006

2004
1999
2004
2004
1999
2001
2000

2000
1999
2004
2004
1999
2000
2000
1998

2004

2000
2000
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Infos unter www.
westernreiten-online.de

VWB-Shows In Kreuth

7.-11. Juli 2010
Bavarian Summer Show

Bavarian Golden Series, VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -
NRHA (USA) -Show , 6th NSBA European Championship,
Pleasure-, Hunter- und Longe Line Celebration

217. April - 1. Mai 2011
Bavarian Spring Classic

Bavarian Golden Series, VWB Kat [-Show,
4-fach AQHA-Show. NRHA (USA) -Show

‘. a»cjponir;dz e
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AQHA-Show 3/4

Simone De Geus (B), Sylvia Katschker (A)

1160 3/4 AQHA 3/4 Working Cowhorse Open

68 Roman Fabisch Frekles Lucky Luke QH G 1993
231 Iris Weckesser Quanah San QH G 1994
277 Gerold Dautzenberg Sanita Chico Lena QH G 1992
343 David Pfahler Puro Grande QH G 2006
350 Patrick Sattler Sen Me Chex QH M 2006
352 Patrick Sattler Justa Little Slipper QH M 2006
2160 3/4 AQHA 3/4 Working Cowhorse Amateur
68 Roman Fabisch Frekles Lucky Luke QH G 1993
231 Iris Weckesser Quanah San QH G 1994
277 Gerold Dautzenberg Sanita Chico Lena QH G 1992
299 Claudia Glauber Broadylena Peppy QH M 1999
1034 3/4 AQHA 3/4 Aged Stallions Open
174 Simone Darga Hungaro Creme QH S 2004
274 Iris Oplusstil AGR Best A Good Time QH S 2007
278 Birgit Udsen Richly Designed QH S 2005
322 Ema Lupacova AlJac O Rima QH S 2004
345 Melanie Pawletko Skip Special Leaguer QH G 2003
1055 3/4 AQHA 3/4 Two-Year-Old Mares Open
126 Sabine Hell Invited Back By Mac QH M 2008
145 Gesa Meier-Bidmon Aint Ima Princess QH M 2008
228 Antje Ruff Lady Golden Time QH M 2008
275 Iris Oplusstil One Hot Marlana QH M 2008
1056 3/4 AQHA 3/4 Three-Year-Old Mares Open
236 Maike Pfaff Elaine Dressed By Me QH M 2007
291 Andrea Schmid Ima Wise Invitation QH M 2007
295 Andrea Schmidt Absolutely So Lucky QH M 2007
303 Christoph Lamprecht Flashing Nite QH M 2007
332 Anja Vogelsgesang A Sure Invitation QH M 2007
1057 3/4 AQHA 3/4 Aged Mares Open
30 Elisabeth Seif Send My Chex QH M 2005
163 Karin Prevedel Am | Hot Or Not QH M 2005
175 Martina Huggler Slide N Splash QH M 2000
256 Sarah Posthoff To Good To Believe QH M 2000
1077 3/4 AQHA 3/4 Aged Geldings Open
104 Carla Schmid Ima Technical Tressy QH G 2004
161 Karin Prevedel Grey Asset QH G 2005
190 Melanie Bartholatus Marlanas Promotor QH G 2005
201 Johanna Grabner Lord Im Sleepy QH G 2006
1341 3/4 AQHA 3/4 Junior Reining Open
33 Julia Keck Fritz On Sailor QH S 2006
41 Nadine Gsteu Fox On The Rox QH M 2005
60 Brigitta Backmann-Immler Tommy Dakota QH G 2005
94 Martin Steck Shady Step QH M 2006
95 Martin Steck BMS Hot Socks QH G 2005
97 Lorena Feuerstein BMS Smart Chicaliza QH M 2006
109 Gabriele Resch Whiz Superior QH M 2006
116 Emanuel Ernst KHM Cody Fritz Chex QH S 2006

Bayerische Meisterschaften 2010 35



133
135
137
152
180
183
225
244
245
252
257
262
263
266
280
290
329
337
351

1342 3/4
49
71
96

105
106
119
132
217
218
230
238
240
241
249
250
264
267
269
271
281
285
286
307
312
322
331
350
353

1360 3/4
15

37

143

144

147

149

166

193

241

1363 3/4
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Anna-Lena Brog
Sandra Strigel
Marc Spiegler
Daniela Résner
Emanuel Ernst
Anita Ernst

Klaus Kopp
Benjamin Willersinn
Markus Dunser
Denis Herrmann
Simone Schmidt
Daniel Schlémer
Daniel Schlémer
Carmen Schultheiss
Bjorn Binek
Andrea Schmid
Werner Art

Jurgen Thaler
Patrick Sattler

AQHA 3/4 Senior Reining Open

Harald Assigal
Sabine Lagerbauer
Lorena Feuerstein
Verena Klein

Verena Klein

Martina Portenlanger
Marianne Drexler
Christof Valtl
Christof Valtl
Anna-Lena Brog
Alex Tuzakov

Anna Limmer-Hanebeck
Anna Limmer-Hanebeck
Erich Nicklas

Erich Nicklas
Carmen Schultheiss
Carmen Schultheiss
Daniel Schlémer
Daniel Schlémer
Guy Zemah

David HauRmann
Cordula Hugo

Bjorn Binek

Marina Bogensperger
Ema Lupacova
Simone Schmidt
Patrick Sattler
Patrick Sattler

Jac Brandy O Rima
MS Pocos Daylight
Le Bo Rita

Smart Chico Boy

Mr Ruff Enterprise
Sailin Playboy
Buenonic Banjo
Taris Jessie James
Einsteins Redneck
Cee A Smoking Pine
Dual N Chics Prize
Dunit With A Nic
Skeets Cricket Chic
Siri GI Charly
Sugarjack Bar Solano
Touched By Destiny
Tuckerlinas Art
Freckles Cody Chic
Miss Bob Doublelina

Pistol Packin Boggie
OH Whoa Whiz Me
BMS Bingo Jac

JB Gin On Top
Hickorys Ricochet
GB Dun It

Topc Golden Genie
The Chief Tain

Elder Creme
Crystals Finest

RS Roan Jacs

Hesa San Jo

Little Sparkle Lena
Little Poco Rooster
Slides On Broadway
Siri Superbowl Whiz
Melena Chic

Ima Genuine Redskin
Shes So Surprise
Whizard Black Jack
Olena Fiftyfour

A Lil Bit Surprised
Flip A Roo

Dudes Smart Candyman
AlJac O Rima

MG Isle Chic

Sen Me Chex
Freckles Miss Olena

AQHA 3/4 Western Riding all ages Open

Bjorn Kurzrock

Uschi Jau

Celina Schneider

Gesa Meier-Bidmon
Matteo Sala

Matteo Sala

Katerina Bastova
Carolin Lenz

Anna Limmer-Hanebeck

No Chip Sherlock
Absolutely The Truth
Awesome On Ice
Aint It The Blues
Miss Zippo Principle
Winning Wisely

Zips Technique

Lil Freckled Playboy
Little Sparkle Lena

AQHA 3/4 Green Western Riding Open

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH
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2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2007
2007
2006
2006

2001
2002
2004
2003
2003
2003

2002
2004
2001
2001
1998
2002
2004
2004
2002
2000
2002
2003
2000
2004
2001
2004

2004
2003
2006
1997

2001
2005
2003
2002
2003
2005
1999
2002
2002
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37
51
70
85
87
143
198
206
238
288
311
326

1381 3/4
6

33

37

149

161

288

1382 3/4
17
29
38
67
77
85

104
143
144
147
148
151
167
176
184
187
189
193
196
198
238
240
241
256

1383 3/4
5

6
18
37
70
104
148
150
155
159
165
175
191
198
203

Uschi Jau

Pia Lipps

Angelina Siemon
Stefania Ugolini

Lea Henzgen

Celina Schneider
Brigitte Miiller
Konstanze Ullmann
Mauro Fungo
Andrea Schmid
Marina Bogensperger
Johanna Jablonowski

AQHA 3/4 Junior Trail Open

Rebekka Blumer
Julia Keck
Uschi Jau
Matteo Sala
Karin Prevedel
Andrea Schmid

AQHA 3/4 Senior Trail Open

Sandra Zahner
Andreas Gleixner
Andrea Schmid
Linda Leckebusch
Marleen Coppens
Stefania Ugolini
Andrea Schmid
Celina Schneider
Gesa Meier-Bidmon
Matteo Sala
Matteo Sala
Bastian Zielinski
Nina Leiner
Milena Kalat

Ben Fisher

Valerie Bartholatus
Melanie Bartholatus
Carolin Lenz
Raphaela Ramler
Brigitte Miiller
Mauro Fungo

Anna Limmer-Hanebeck
Anna Limmer-Hanebeck

Sarah Posthoff

AQHA 3/4 Green Trail Open

Susanne Karg
Rebekka Blumer
Indra Wilhelm-Girsig
Uschi Jau
Angelina Siemon
Andrea Schmid
Matteo Sala
Matteo Sala
Sophia Raschat
Anna Omodeo
Katerina Bastova
Martina Huggler
Carolin Lenz
Brigitte Miiller
Gabi Kelch

Absolutely The Truth
Spanish Top Gun

A Retro Chip

Image Of Pinewood
Doc Laptop
Awesome On Ice
SMH Make Me Hot
Mon Petit Garcon
RS Roan Jacs

My Rods Chipped
Snap Dragon Junior
Addictedtodance

Hot Blazing Times
Fritz On Sailor
Absolutely The Truth
Winning Wisely
Grey Asset

My Rods Chipped

Sunny Star Hickory
Olenas Sugar

Blacks Justa Lady
Gentle Invitation
Techniques Hot News
Image Of Pinewood
Ima Technical Tressy
Awesome On Ice
Aint It The Blues
Miss Zippo Principle
ILikeTheWayYuMove
Simply a Notion
Krymsum Zippo
Trimmed In Silk
Technical Nat Image
Cocky Tabaluga
Wonder Fritz

Lil Freckled Playboy
Shez Dun Zipped
SMH Make Me Hot
RS Roan Jacs

Hesa San Jo

Little Sparkle Lena
To Good To Believe

Mr Special Feeling
Hot Blazing Times
Pass Me Twice
Absolutely The Truth
A Retro Chip

Ima Technical Tressy
ILikeTheWayYuMove
The Tuff Technique
Techniques Hot Trot
Famous Chip

A Cruise With Me
Slide N Splash

Trips Enterprise
SMH Make Me Hot
Chloes Paper Doll

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2005
2000

2004
2003
2003
2000
2002
2001
2005
2004
2000

2005
2006
2005
2005
2005
2005

1998
1999
2004
2003
2000
2004
2004
2003
2002
2003
2004
1996
2004
1997
2000
1999
1997
2002
1995
2000
2001
1998
2002
2000

1999
2005
2003
2005

2004
2004
2004
2004
2006
2005
2000
2004
2000
2004
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224
237
254
278
301
311
326

1421 3/4
14

21

27

78

82

309

317

1422 3/4
58

69

85

144

147

167

202

256

302

1424 3/4
2
14
18
21
27
30
69
78
122
237
288
302
309

1440 3/4
10
22
23
25
40
67
70

144
149
163
201
239

1443 3/4
23

25

70

185

295

322
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Laura Tuchek

Mauro Fungo

Lisa Holz

Jens Erik Udsen
Susanne Backer
Marina Bogensperger
Johanna Jablonowski

Rey Pine Chex
Myster Dress Code
Techniques Pleasure
Richly Designed
Revolutionary Lexus
Snap Dragon Junior
Addictedtodance

AQHA 3/4 Junior Western Pleasure Open

Bjorn Kurzrock
Hubertus Jagfeld
Mirko Muller
Marleen Coppens
Massimiliano Guerri
Marina Bogensperger
Peer Kraack

Alotta Good Scotch
Blazes Leadin Lady
Chase Me Tonite
DNG Zipper

Dress Me Elegantly
Smell Hot Smoke
Zipped N Certain

AQHA 3/4 Senior Western Pleasure Open

Barbara Ceusters
Angelina Siemon
Stefania Ugolini
Gesa Meier-Bidmon
Matteo Sala

Nina Leiner

Johanna Grabner
Sarah Posthoff
Christoph Lamprecht

Invitations Old Gold

A Cashmere Selection
Image Of Pinewood
Aint It The Blues

Miss Zippo Principle
Krymsum Zippo

HC Ima Good Hot One
To Good To Believe
Regal Dimensions

AQHA 3/4 Green Western Pleasure Open

Leonie Behrens
Bjorn Kurzrock
Indra Wilhelm-Girsig
Hubertus Jagfeld
Mirko Muller
Elisabeth Seif
Angelina Siemon
Marleen Coppens
Andreas Seidel
Mauro Fungo
Andrea Schmid
Christoph Lamprecht
Marina Bogensperger

Invy My Principles
Alotta Good Scotch
Pass Me Twice
Blazes Leadin Lady
Chase Me Tonite
Send My Chex

A Cashmere Selection
DNG Zipper

A Dynamic Legacy
Myster Dress Code
My Rods Chipped
Regal Dimensions
Smell Hot Smoke

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle all ages Open

Tanja Horak
Mirko Mller
Alexandra Jagfeld
Alexandra Jagfeld
Hedda Hausser
Linda Leckebusch
Angelina Siemon
Gesa Meier-Bidmon
Matteo Sala

Karin Prevedel
Johanna Grabner

Anna Limmer-Hanebeck

Hunt And Capture
Medieval Knieval
Oh So Potentional
A Krymsun Career
Lassys Larky Boy
Gentle Invitation
A Retro Chip

Aint It The Blues
Winning Wisely
Am | Hot Or Not
Lord Im Sleepy
Deluxe Allnite Long

AQHA 3/4 Green Hunter Under Saddle Open

Alexandra Jagfeld
Alexandra Jagfeld
Angelina Siemon
Ben Fisher
Andrea Schmidt
Ema Lupacova

Oh So Potentional

A Krymsun Career
A Retro Chip

Tall Dark And Detail
Absolutely So Lucky
AlJac O Rima

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

=TI ®ZLLL SOOI
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VZOOOO

2005
2007
2001
2005
2005
2004
2000

2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006

2004
2004
2004
2002
2003
2004
2004
2000
2000

2006
2006
2003
2006
2007
2005
2004
2006
2002
2007
2005
2000
2006

2003
2002
2006
2007
2004
2003

2002
2005
2005
2006
2005

2006
2007

2004
2007
2004



1730 3/4
135
144
288
331

1750 3/4
67

1770 3/4
58

122

166

2037 3/4
174
274
278

2051 3/4
145
228
275

2052 3/4
30

175

188

235

243

2072 3/4
104
161
186
190
208
345

2120 3/4
2

7
17
46
67
146
150
159
175
191
214
239
273
292
314
320
326

2340 3/4
48
59
60
65
66
71
72

AQHA 3/4 Performance Halter Stallions Open

Sandra Strigel

Gesa Meier-Bidmon
Andrea Schmid
Patricia Koch

MS Pocos Daylight
Aint It The Blues
My Rods Chipped
MG lIsle Chic

AQHA 3/4 Performance Halter Mares Open

Sophie Schonauer

Gentle Invitation

AQHA 3/4 Performance Halter Geldings Open

Barbara Ceusters
Andreas Seidel
Katerina Bastova

Invitations Old Gold
A Dynamic Legacy
Zips Technique

AQHA 3/4 Stallions Three and Over Amateur

Simone Darga
Saad EI Din Hadj-Abdou
Birgit Udsen

Hungaro Creme

AGR Best A Good Time

Richly Designed

AQHA 3/4 Mares Two and Under Amateur

Gesa Meier-Bidmon
Antje Ruff
Saad El Din Hadj-Abdou

Aint Ima Princess
Lady Golden Time
One Hot Marlana

AQHA 3/4 Mares Three and Over Amateur

Karl-Heinz Seif
Martina Huggler
Melanie Bartholatus
Sarah Pfaff

Oswald Eberherr

Send My Chex

Slide N Splash

Rev Up The Romance
Chips Frosting Lilly
Im A Sunny Bartime

AQHA 3/4 Geldings Three and Over Amateur

Carla Schmid
Stefano Giacomazzi
Melanie Bartholatus
Melanie Bartholatus
Dagmar Schnauder
Melanie Pawletko

Ima Technical Tressy
Grey Asset

Moments Of Glory
Marlanas Promotor
CL Enterprise Skips
Skip Special Leaguer

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Amateur

Leonie Behrens
Claudia Weiss-Morelli
Sandra Zahner

Sandra Schafer
Sophie Schonauer
Jadasa Jablonowski
Kristina Haberl

Anna Omodeo
Martina Huggler

Lena Wolf

Miriam Leinweber
Verena Zollner

Maike Clarissa Schauch

Lissy Nicklas-Schweinesbein

Nadja Kladek
Laura Stadler
Johanna Jablonowski

AQHA 3/4 Reining Amateur

Verena Scholl
Dagmare Wouters

Brigitta Backmann-Immler

Christian Gesell
Eva Ehrenreich
Sabine Lagerbauer
Georg Lagerbauer

Invy My Principles
Shes Hot N Foxy
Sunny Star Hickory
Blazing Ryanna
Gentle Invitation

Tel Me Im Good

The Tuff Technique
Famous Chip

Slide N Splash

Trips Enterprise

NCS Rosy Duchess
Deluxe Allnite Long
Whenyourhotyourhot
Solanos Cheeky Lynx
Miss Okie Carla

Me Skip It Hot
Addictedtodance

LV Scater Boy

Apollo Scootersolena
Tommy Dakota

Lilbit Of Pixiesdust
ARC See A Lena Slide
OH Whoa Whiz Me
Chock O Latte

QH S 2006
QH S 2002
QH S 2005
QH S 2003
QH M 2003
QH G 2004
QH G 2002
QH G 1999
QH S 2004
QH S 2007
QH S 2005
QH M 2008
QH M 2008
QH M 2008
QH M 2005
QH M 2000
QH M 2006
QH M 2005
QH M 1999
QH G 2004
QH G 2005
QH G 2000
QH G 2005
QH G 2003
QH G 2003
QH G 2006
QH M 2001
QH G 1998
QH M 2002
QH M 2003
QH M 2007
QH G 2004
QH M 2006
QH M 2000
QH M 2004
QH M 2005
QH G 2005
QH M 2002
QH G 2002
QH M 1998
QH G 2005
QH M 2000
QH S 2004
QH S 2006
QH G 2005
QH M 2001
QH G 1997
QH M 2002
QH M 2003
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75

76

89

98
101
107
110
117
152
174
213
216
264
282
316
331
338
339

2360 3/4
9

37

57

144

273

326

2380 3/4
9
17
18
37
46
67
77
122
138
144
175
176
196
198
273
283
314
326

2400 3/4
9
17
18
46
67
74
144
173
189
239
273
320

2420 3/4
2
7
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Richard Hagl
Richard Hagl
Sabrina Adam
Dieter Erhard
Nadine Renner
Annette Daikeler
Anke Loesdau-Manefeld
Karl-Heinz Manns
Daniela Résner
Simone Darga
Miriam Leinweber
Brigitte Scheer
Selina Schultheiss
Daniel Bachert
Jennifer Winand
Patricia Koch
Irene Pany

Irene Pany

Mr Skeets Oak

OH Yeah Lena

Oak Day Enterprise
Mayran

TK Seven Sailor

Its Shaggy Jac

Lil Ruf N Classy
KHM Colonel Rey Chex
Smart Chico Boy
Hungaro Creme

Sail On Braodway
Harlans Holiday

Siri Superbow! Whiz
Gerda Kneisel
Jumping Smart

MG lIsle Chic

Slide With Me Dunnit
Mister Jac O Lena

AQHA 3/4 Western Riding Amateur

Tanja Horak

Uschi Jau

Caroline Baudinger
Gesa Meier-Bidmon
Maike Clarissa Schauch
Johanna Jablonowski

AQHA 3/4 Trail Amateur

Tanja Horak

Sandra Zahner

Indra Wilhelm-Girsig
Uschi Jau

Sandra Schafer
Sophie Schonauer
Marleen Coppens
Andreas Seidel
Heike Moser

Gesa Meier-Bidmon
Martina Huggler
Milena Kalat
Raphaela Ramler
Brigitte Miiller
Maike Clarissa Schauch
Kirsten Waltenspuihl
Thomas Kladek
Johanna Jablonowski

With Hightech
Absolutely The Truth
Holi Gold Zan

Aint It The Blues
Whenyourhotyourhot
Addictedtodance

With Hightech
Sunny Star Hickory
Pass Me Twice
Absolutely The Truth
Blazing Ryanna
Gentle Invitation
Techniques Hot News
A Dynamic Legacy
Skips Specially Maid
Aint It The Blues
Slide N Splash
Trimmed In Silk
Shez Dun Zipped
SMH Make Me Hot
Whenyourhotyourhot
CL Zippo Skip Doll
Miss Okie Carla
Addictedtodance

AQHA 3/4 Western Horsemanship Amateur

Tanja Horak

Sandra Zahner

Indra Wilhelm-Girsig
Sandra Schafer
Sophie Schonauer
Gabriele Hagl

Gesa Meier-Bidmon
Simone Darga
Melanie Bartholatus
Verena Zollner
Maike Clarissa Schauch
Laura Stadler

With Hightech
Sunny Star Hickory
Pass Me Twice
Blazing Ryanna
Gentle Invitation
Likely Exchange
Aint It The Blues
What A Fine Pine
Wonder Fritz
Deluxe Allnite Long
Whenyourhotyourhot
Me Skip It Hot

AQHA 3/4 Western Pleasure Amateur

Leonie Behrens
Claudia Weiss-Morelli

Invy My Principles
Shes Hot N Foxy

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

ZTzZ00ZO OZTNVZIZTVVOVHLOLNZNIZINZE
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OZTOOZITVOZIZIZOO

zZ0

2005
2006
2002
2002
2005
1998
2001
1998
2005
2004
2003
2004
2002
1998
2004
2003
2003
2004

2000
2005
1996
2002
2002
2000

2000
1998
2003
2005
2002
2003
2000
2002
2000
2002
2000
1997
1995
2000
2002
2000
1998
2000

2000
1998
2003
2002
2003
2004
2002
1996
1997
2005
2002
2005

2006
2001

AERRRRRRRRRRRRRNY



21

26

78
144
162
189
202
273
313
319

2440 3/4
4
10
26
64
67
122
150
175
185
214
239
318
326

2520 3/4
10

26

67

173

239

318

326

2730 3/4
144
331

2750 3/4
7

67

159

273

326

3340 3/4
6
62
65
66
72
80
88
98
107
108
110
128
133
153
208
213
217

Jens Erik Udsen

Tina Klein

Marleen Coppens

Gesa Meier-Bidmon
Margot Engels-Rouff
Melanie Bartholatus
Ginter Pdck, Ing.
Maike Clarissa Schauch
Thomas Kladek

Laura Stadler

Blazes Leadin Lady
Miss Jeanie Do Good
DNG Zipper

Aint It The Blues

Gold Styled VP
Wonder Fritz

HC Ima Good Hot One
Whenyourhotyourhot
Hints Newcomer Billy
Radical Mr Hotshot

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Amateur

Nadine Heller
Tanja Horak

Tina Klein

Miriam Borner
Sophie Schonauer
Andreas Seidel
Kristina Haberl
Martina Huggler
Philipp Roos
Miriam Leinweber
Verena Zollner
Laura Stadler
Johanna Jablonowski

Reinvest In Silver
Hunt And Capture
Miss Jeanie Do Good
Sky Blue Memories
Gentle Invitation

A Dynamic Legacy
The Tuff Technique
Slide N Splash

Tall Dark And Detail
NCS Rosy Duchess
Deluxe Allnite Long
Gotta Be Artful
Addictedtodance

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Amateur

Tanja Horak

Tina Klein

Sophie Schonauer
Simone Darga
Verena Zollner
Laura Stadler
Johanna Jablonowski

Hunt And Capture
Miss Jeanie Do Good
Gentle Invitation
What A Fine Pine
Deluxe Allnite Long
Gotta Be Artful
Addictedtodance

AQHA 3/4 Performance Halter Stallions Amateur

Gesa Meier-Bidmon
Patricia Koch

Aint It The Blues
MG Isle Chic

AQHA 3/4 Performance Halter Mares Amateur

Claudia Weiss-Morelli
Sophie Schonauer
Anna Omodeo

Maike Clarissa Schauch
Johanna Jablonowski

Shes Hot N Foxy
Gentle Invitation
Famous Chip
Whenyourhotyourhot
Addictedtodance

AQHA 3/4 Reining Novice Amateur

Rebekka Blumer
Manuela Pfliger
Christian Gesell
Eva Ehrenreich
Georg Lagerbauer
Carina Petschl
Helga Schneider
Dieter Erhard
Annette Daikeler
Sandra Bergmann
Anke Loesdau-Manefeld
Elmar Bayer
Ulrike Demski
Klaus Kriesinger
Dagmar Schnauder
Miriam Leinweber
Reto Erdin

Hot Blazing Times

As Smart San Lynx
Lilbit Of Pixiesdust
ARC See A Lena Slide
Chock O Latte
Antares Copy
Hollywood Tara Jacs
Mayran

Its Shaggy Jac

Smart Chicamunga

Lil Ruf N Classy

Lil Katy Peppy

Jac Brandy O Rima
PW Hes A Dark Shadow
CL Enterprise Skips
Sail On Braodway
The Chief Tain

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

OOZIOHOOZIvnZ
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2006
2004
2006
2002
2005
1997
2004
2002
2005
2005

2004
2003
2004
2006
2003
2002
2004
2000
2004
2005
2005
2005
2000

2003
2004
2003
1996
2005
2005
2000

2002
2003

2001
2003
2006
2002
2000

2005
1999
2001
1997
2003
2006
2000
2002
1998
2003
2001
2005
2005
2000
2003
2003
2002

RERRRRRRY
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42

251
268
308
310
312
328
333
338
339
343
359

3380 3/4
5

6
11
62
138
150
239
283
313
314
345

3400 3/4
8
11
62
102
103
138
178
191
208
214
217
227
239
243
283
298
310

3420 3/4
11
12
62

122
124
138
178
214
227
234
243
313
345

4052 3/4
30

35

151

348
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Jordies Trier

Lena Zimmermann
Karin Staffa
Barbara Morgenroth
Nadja Aumller
Hermann Stecher
Reiner Fischer
Irene Pany

Irene Pany

Kristin Helm
Laura Frank

AQHA 3/4 Trail Novice Amateur

Susanne Karg
Rebekka Blumer
Caroline Behnke
Manuela Pfliger
Heike Moser
Kristina Haberl
Verena Zollner
Kirsten Waltenspuhl
Nadja Kladek
Thomas Kladek
Melanie Pawletko

HL Sizotas Justine
Chics Black Taris
Cuts In The Sand
Freckles Smart Olena
Dudes Smart Candyman
Just Whiz

A Golden Buck Of Joe
Slide With Me Dunnit
Mister Jac O Lena
Puro Grande

Leona Smoke Freckles

Mr Special Feeling
Hot Blazing Times
Best Zippin Hotrod
As Smart San Lynx
Skips Specially Maid
The Tuff Technique
Deluxe Allnite Long
CL Zippo Skip Doll
Hints Newcomer Billy
Miss Okie Carla
Skip Special Leaguer

AQHA 3/4 Western Horsemanship Novice Amateur

Birgit Schellhorn
Caroline Behnke
Manuela Pfliger
Manfred Schrollinger
Sabrina Heyn

Heike Moser
Manuela Schmdlz-Peter
Lena Wolf

Dagmar Schnauder
Miriam Leinweber
Reto Erdin

Louisa Belke

Verena Zollner
Oswald Eberherr
Kirsten Waltenspuhl
Sandra Dautzenberg
Barbara Morgenroth

UB Tequila Kid

Best Zippin Hotrod
As Smart San Lynx
Mister Rooster
Virginia M Jones
Skips Specially Maid
Mr Whitepride

Trips Enterprise

CL Enterprise Skips
NCS Rosy Duchess
The Chief Tain
Zippolenium

Deluxe Allnite Long
Im A Sunny Bartime
CL Zippo Skip Doll
Look N Lotta
Freckles Smart Olena

AQHA 3/4 Western Pleasure Novice Amateur

Caroline Behnke
Sonja Hahn
Manuela Pfluger
Nicole Mauerer
Franca Bartke
Heike Moser
Manuela Schmdlz-Peter
Miriam Leinweber
Louisa Belke
Stefanie Hirt
Oswald Eberherr
Thomas Kladek
Melanie Pawletko

Best Zippin Hotrod
Sunnys Beat

As Smart San Lynx
A Dynamic Legacy
Impulsively Me
Skips Specially Maid
Mr Whitepride

NCS Rosy Duchess
Zippolenium

Invite Me For Fudge
Im A Sunny Bartime
Hints Newcomer Billy
Skip Special Leaguer

AQHA 3/4 Mares Three and Over Youth

Elisabeth Seif

Daniela Wagner-Winter
Bastian Zielinski
Carolin Reitmeier

Send My Chex
Certain Jewel
Simply a Notion
Dress With Elegance

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH

ZOOZTVOOOZIOZ

OZTZTZTOOOZIOZIOIZIVOOO OZOZTOOZTOOOO

OOZOOZIONZIZIO0OOO

=LKL

2002
2001
2004
2001

2000
2004
2003
2004
2006
1997

1999
2005
2000
1999
2000
2004
2005
2000
2005
1998
2003

1998
2000
1999
2006
2002
2000
1997
2004
2003
2005
2002
2000
2005
1999
2000
2002
2001

2000
1997
1999
2002
2005
2000
1997
2005
2000
2006
1999
2005
2003

2005
2006
1996
2006

ARRRRRRRRY



4072 3/4
120
155
166
253
276
296

4120 3/4
35
40
51

148
155
167
179
233
276
348
357

4340 3/4
51
54
55
63

115
120
121
129
130
131
199
253
269
276
279
297
315
321
330
355

4380 3/4
51
61
87

120
131
143
148
151
166
172
179
187
224
233
296
347
357

AQHA 3/4 Geldings Three and Over Youth

Julia Gaupmann
Sophia Raschat
Katerina Bastova
Denis Herrmann

Marie Christin Schranz
Maxi Schmidt

Freckles Great Chic
Techniques Hot Trot
Zips Technique

AH Freaky Freckles
Daylight City
Slippin Joe

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Youth

Daniela Wagner-Winter
Hedda Hausser

Pia Lipps

Rebecca Sala

Sophia Raschat
Natalie Samek-Goschl
Stella Peter

Lena Hofmann

Marie Christin Schranz
Carolin Reitmeier
Julia Mayer

AQHA 3/4 Reining Youth

Pia Lipps

Josef Eder

Andreas Eder
Christina Maier
Jana-Katharina Fréch
Julia Gaupmann
Julia Gaupmann
Samira Holzl

Sarah Holzl
Franziska Reischl
Vanessa Melchert
Denis Herrmann
Fabienne Schadt
Marie Christin Schranz
Luisa Zieglmeier
Tatjana Radler
Sandra Fritz

Julia Wolf

Diana Art

Max Gomeier

AQHA 3/4 Trail Youth
Pia Lipps

Jessica Kalb

Lea Henzgen

Julia Gaupmann
Franziska Reischl
Celina Schneider
Rebecca Sala
Bastian Zielinski
Katerina Bastova
Melina Hugelshofer
Stella Peter

Valerie Bartholatus
Laura Tuchek

Lena Hofmann
Maxi Schmidt
Carolin Reitmeier
Julia Mayer

Certain Jewel

Lassys Larky Boy
Spanish Top Gun
ILikeTheWayYuMove
Techniques Hot Trot
Krymsum Zippo

Mr Wonderbond
Grays Stormy Olena
Daylight City

Dress With Elegance
Cool and Zip

Spanish Top Gun

As Smart As A Buck
Wimpys Step N Pretty
Bellezo Del Cielo
Nicory

Freckles Great Chic
LV One Smart Lady
Rooster Fantastic
Pride Tacaun Tac

A Golden Gentleman
CS Special Skip

AH Freaky Freckles
Ima Genuine Redskin
Daylight City

Dry Little Leo
Wimpys Step To Cash
Joes Tuff Jac

Mr Tori San

Masters Slide Peppy
Spat King Delmaso

Spanish Top Gun
Tober Ester Co

Doc Laptop

Freckles Great Chic
A Golden Gentleman
Awesome On Ice
ILikeTheWayYuMove
Simply a Notion
Zips Technique

CPR Diabolic Zip
Mr Wonderbond
Cocky Tabaluga

Rey Pine Chex
Grays Stormy Olena
Slippin Joe

Zan Zip Bar

Cool and Zip

QH G 1999
QH G 2004
QH G 1999
QH G 2004
QH G 2004
QH G 2000
QH M 2006
QH G 2004
QH G 2000
QH M 2004
QH G 2004
QH G 2004
QH G 1997
QH G 1999
QH G 2004
QH M 2006
QH G 1998
QH G 2000
QH M 2004
QH G 2005
QH G 2002
QH G 2002
QH G 1999
QH M 2005
QH S 2002
QH G 2002
QH G 2002
QH G

QH G 2004
QH G 2002
QH G 2004
QH G 1999
QH M 2004
QH G 2001
QH G 2005
QH M 2005
QH G 2002
QH G 2000
QH M 2001
QH G 2003
QH G 1999
QH G 2002
QH G 2003
QH M 2004
QH M 1996
QH G 1999
QH M 2003
QH G 1997
QH G 1999
QH G 2005
QH G 1999
QH G 2000
QH G 1999
QH G 1998
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4400 3/4
51
56
61
87

120
131
148
151
155
166
167
179
206
224
233
276
296
347
357

4420 3/4
30
35
40
56
73
86

151
155
165
167
179
206
224
348

4440 3/4
40

73

120

148

155

166

254

296

4520 3/4
51

120

148

155

166

186

296

357

4750 3/4
148

4770 3/4
51
186
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AQHA 3/4 Western Horsemanship Youth

Pia Lipps

Kerry Ashworth
Jessica Kalb

Lea Henzgen

Julia Gaupmann
Franziska Reischl
Rebecca Sala

Bastian Zielinski
Sophia Raschat
Katerina Bastova
Natalie Samek-Goschl
Stella Peter
Konstanze Ullmann
Laura Tuchek

Lena Hofmann

Marie Christin Schranz
Maxi Schmidt
Carolin Reitmeier
Julia Mayer

Spanish Top Gun
Cute N Charmin
Tober Ester Co

Doc Laptop

Freckles Great Chic
A Golden Gentleman
ILikeTheWayYuMove
Simply a Notion
Techniques Hot Trot
Zips Technique
Krymsum Zippo

Mr Wonderbond
Mon Petit Garcon
Rey Pine Chex
Grays Stormy Olena
Daylight City
Slippin Joe

Zan Zip Bar

Cool and Zip

AQHA 3/4 Western Pleasure Youth

Elisabeth Seif
Daniela Wagner-Winter
Hedda Hausser

Kerry Ashworth
Silvia Schmid

Lea Henzgen

Bastian Zielinski
Sophia Raschat
Katerina Bastova
Natalie Samek-Goschl
Stella Peter
Konstanze Ullmann
Laura Tuchek

Carolin Reitmeier

Send My Chex
Certain Jewel
Lassys Larky Boy
Cute N Charmin
The Perfect Asset
Hope Of Revolution
Simply a Notion
Techniques Hot Trot
A Cruise With Me
Krymsum Zippo

Mr Wonderbond
Mon Petit Garcon
Rey Pine Chex
Dress With Elegance

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Youth

Hedda Hausser
Silvia Schmid
Julia Gaupmann
Rebecca Sala
Sophia Raschat
Katerina Bastova
Alina Michi
Maxi Schmidt

Lassys Larky Boy
The Perfect Asset
Freckles Great Chic
ILikeTheWayYuMove
Techniques Hot Trot
Zips Technique
Techniques Pleasure
Slippin Joe

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Youth

Pia Lipps

Julia Gaupmann
Rebecca Sala
Sophia Raschat
Katerina Bastova
Jessica Bartholatus
Maxi Schmidt
Julia Mayer

Spanish Top Gun
Freckles Great Chic
ILikeTheWayYuMove
Techniques Hot Trot
Zips Technique
Moments Of Glory
Slippin Joe

Cool and Zip

AQHA 3/4 Performance Halter Mares Youth

Rebecca Sala

ILikeTheWayYuMove

AQHA 3/4 Performance Halter Geldings Youth

Pia Lipps
Jessica Bartholatus

Spanish Top Gun
Moments Of Glory
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QH
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QH
QH

QH
QH

QH
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QH
QH

QH
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QH
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QH
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QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH

QH
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QH

QH
QH

QH

QH
QH

DOOOONOOOOOIZTOOOZIZIO

SOOOOHOHOOHIIZIZIZIOZIZ

OZTOOZIOZO
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2000
1995
2001
2003
1999
2002
2004
1996
2004
1999
2004
1997
2002
2005
1999
2004
2000
1999
1998

2005
2006
2004
1995
2004
2002
1996
2004
2005
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1997
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2005
2006

2004
2004
1999
2004
2004
1999
2001
2000
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1999
2004
2004
1999
2000
2000
1998

2004

2000
2000



